
cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7294

RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2022, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, Técnicos en Educación Infantil (anterior-
mente Técnicos en Jardín de Infancia).

El Decreto 2/2022, de 12 de enero, del Gobierno de Aragón (“Boletín Oficial de Aragón”, 
número 13, de 20 de enero de 2022), modifica la denominación atribuida a la Clase de Espe-
cialidad “Técnicos en Jardín de Infancia” contenida en el Decreto 222/1998, de 23 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se crean determinadas clases de especialidad 
en los Cuerpos y Escalas de Funcionarios de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Aragón, por la de “Técnicos en Educación Infantil”.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 15 de junio de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilización de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Aragón, Escala de Ayudantes Facultativos, Técnicos en Jardín de Infancia (ahora “Téc-
nicos en Educación Infantil”), (“Boletín Oficial de Aragón”, número 130, de 2 de julio de 2020), 
expirado el plazo de presentación de solicitudes, el Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios dictará Resolución por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusión.

Por otro lado, por Resolución de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
ción Pública y Calidad de los Servicios, se aprobó la descentralización de la fase de oposición 
de los procesos selectivos para la estabilización de empleo temporal que figuran en el anexo 
de la misma (“Boletín Oficial de Aragón”, número 255, de 28 de diciembre de 2020). Como 
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en 
que los aspirantes deben manifestar la elección de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la elección de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que 
la localidad de examen será Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establece la estructura orgánica del Departa-
mento de Hacienda y Administración Pública, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo I y II a esta Resolu-
ción, concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar 
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo seña-
lado, no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser 
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza 
para la realización de los ejercicios descentralizados, deberán rellenar el “Formulario para la 
elección de la localidad para la realización de los ejercicios descentralizados” que aparece 
como anexo III a esta Resolución, concediéndose un plazo de diez días para presentarlo a 
través del Registro Electrónico General de Aragón o a través de cualquiera de las oficinas de 
Registro General del Gobierno de Aragón, o por cualquiera de los medios señalados en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. En el formulario indicado se deberá señalar el proceso selec-
tivo y el número de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o 
excluidos. En caso de no presentarlo, la realización de los ejercicios descentralizados se lle-
vará a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 18 de febrero de 2022.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7295

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****2838VORTIZ GEMMA679 ***4283**ABAD
****1704KSOLANS LAURA624 ***4170**ABADIA
****8825ECASASUS LAURA AURORA670 ***2882**ABADIAS
****0189YTORRECILLA ALEJANDRA229 ***2018**ABADIAS
3511****KFUNES MERCEDES488 ***1474**ABARCA
2519****DPEREZ ELISA1195 ***9085**ABECIA
1803****QSESE SUSANA184 ***3634**ABIO
****0397DBERNAL BEATRIZ360 ***4039**ABIZANDA
7713****WAMBROJ SANDRA1108 ***3480**ABOS
7313****VIBOR LUCIA1178 ***3401**ABOS
2543****TREYES MARIANGELES381 ***3609**ACEDO
****7936CARILLA SARA173 ***4793**ACIN
****5686ZLAFARGA MARIA231 ***6568**ACIN
7297****DMARTIN CRISTINA1365 ***7325**ACIN
1843****SQUILEZ MARIA GEMA716 ***3488**ACOSTA
****1501SPINIES GRACIELA1176 ***6150**ACUNA
****8927GARENAS DIANA1385 ***0892**ADRIAN
****1775TLAMANA ARANTZAZU1093 ***2177**AGUADO
7315****ZPEIRAT RAQUEL1340 ***5795**AGUADO
****8492RALVAREZ ADRIANA135 ***4849**AGUARELES
7301****EANDREU MARIA1234 ***1731**AGUARON
2519****ESANCHEZ MARIA DEL PILAR366 ***9583**AGUARON
****5538YARBIZU EDURNE1032 ***8553**AGUDO
****3021DURGEL ALBA1003 ***0302**AGUDO
****3967FGASPAR SILVIA1417 ***4396**AGUERRI
****8810PLABORDA ISABEL1162 ***8881**AGUERRI
4859****LALCANIZ ESTEFANIA76 ***9389**AGUILAR
****6777QBEATRIZ1357 ***0677**AINOZA
7697****QCABANES HAIDEE3 ***7388**AISA
1805****KCASTILLO PAULA1420 ***5642**ALARCON
7721****ELAGUARDIA CRISTINA1217 ***1589**ALARCON
****3915LBELTRAN NADIA764 ***8391**AL-ASSADI
1805****JGIMENEZ ANDRES1129 ***5993**ALASTRUE
2545****HCOMERAS MARTA963 ***5625**ALASTUEY
2545****LHIGUERAS M DOLORES720 ***5954**ALAYETO
7321****MMARCUELLO TANIA BARBARA1380 ***1220**ALBACETE
****7622NPEREZ MAR763 ***4762**ALBERTOS
****9568GRODENAS SHEILA443 ***2956**ALCAZAR
1775****EGOMEZ MARIA161 ***5933**ALEGRE
1775****CLASTANAO OLGA458 ***5342**ALEJO
****2143HLORENTE INES451 ***2214**ALEJOS
****0914HDUARTE SOFIA404 ***0091**ALFRANCA
****9008YESCUDER CARIDAD1254 ***2900**ALIAGA
7691****GMAZA LAURA466 ***1805**ALLONA
****2848NBRUNED ALBA860 ***0284**ALLUE
****1448POTAL ANDREA350 ***6144**ALLUE
7313****RVISCASILLAS ISABEL147 ***3284**ALLUE
2545****WMELUS BARBARA1012 ***5782**ALMANSA
7941****BLOPEZ MALENA416 ***1914**ALMEIDA
2913****NCORTES VANESA P.1125 ***3158**ALMENARA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 1 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7296

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****0613GALCOCER Mª LUISA1265 ***6061**ALONSO
2547****FCRUCES ALBA866 ***7464**ALONSO

1845****WSORIANO LIDIA1192 ***5520**ALONSO
****7825QUSON BELEN16 ***8782**ALONSO
****0654LAGUILAR GEMA903 ***6065**ALQUEZAR
****3421MALQUEZAR ANA911 ***8342**ALQUEZAR
****3915NBAETA SARA141 ***8391**ALQUEZAR
7297****VBLASCO BLANCA925 ***7266**ALVAREZ
7301****SGARCIA PATRICIA240 ***1004**ALVAREZ
****2462HGONZALEZ MARIA RHUT509 ***2246**ALVAREZ
7279****KOCHOA RAQUEL558 ***9860**ALVAREZ
2517****NSANZ NATALIA638 ***7935**ALVARO
****1861FJALLE BIBIANA469 ***6186**AMAT
****9424HROYO RAQUEL974 ***0942**AMBROJ
7325****SCONCHA MªCRISTINA505 ***5979**ANADON
2519****KBELTRAN XIOMARA865 ***9870**ANDRES
1845****HCAMPOS ELENA1166 ***5043**ANDRES
7127****FDE LA FUENTE MARIA TEOFILA1203 ***7732**ANDRES
7301****YDOMINGUEZ CARLOTA159 ***1474**ANDRES
****6984JFERNANDEZ LEIRE1110 ***6698**ANDRES
****9835NNAVARRETE SANDRA760 ***6983**ANDRES
****6616QRUTIA ANA BELEN1316 ***6661**ANDRES
****0272TSALVO ESTELA1307 ***0027**ANDRES
****2362FTERRADO MARIA ROSA754 ***8236**ANDRES
1803****FGARCIA ABIGAIL66 ***3835**ANDREU
1803****PGARCIA PATRICIA92 ***3835**ANDREU

2913****WPALOMAR PATRICIA637 ***3470**ANDREU
****7822MSERRANO LAURA804 ***4782**ANDREU
7299****GPEY RUTH917 ***9710**ANGOS
1773****XMURO ROSA LAURA33 ***3218**ANGOY
****4992CARTURO ANA255 ***4499**ANGULO
1805****YGARASA ANA143 ***5758**ANIES
****5880RSUELVES ESTEFANIA PILAR631 ***6588**ANIES
****2174RMONTEJO ANA ISABEL304 ***6217**ANSON
****1678PMICOLAU ELISA JUSTA971 ***6167**ANTOLI
****5054RCELMA MARIA612 ***8505**ANTOLIN
****5170KRUCIO BELEN1290 ***4517**ANTON
1661****AZAMORA LAURA1305 ***1727**ANTON
7313****PANGLES LAURA190 ***3184**APARICIO
1745****ZBELTRAN ANA1304 ***5211**APARICIO
****1309ZCAMPILLOS BEATRIZ193 ***6130**APARICIO
****6019VSALAS ESTER397 ***0601**ARAGON
4591****GCERVERA MARTA1183 ***1423**ARANDA
****0695RDIESTRE SILVIA650 ***2069**ARANDA
****7925FPABLO Mª ANGELES751 ***6792**ARANDA
2519****TSEVILLA MIRIAM688 ***9721**ARASANZ
****2182ASANZ CLAUDIA976 ***2218**ARBE
****0253DDE LA ROSA SARAI1123 ***6025**ARBUES
1805****LALSINA ANNA74 ***5481**ARCAS
7697****ECASALES MYRIAM323 ***7212**ARCOS

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 2 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7297

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****6991GFLORENCE91 ****6991*ARDISSON
1745****BFORCEN MARIA DEL PILAR334 ***5524**ARENAS
1745****VMARINA PILAR619 ***5543**ARGUEDAS
7301****GHERNANDEZ PATRICIA1280 ***1672**ARIZA
1775****ENAVARRO ARANZAZU61 ***5096**ARIZA
****9955ARAMILLETE ANDREA233 ***8995**ARJONA
****6620SBISBAL NOELIA250 ***4662**ARMENGOL
1845****BMUNOZ TAMARA271 ***5672**ARPA
****3533JDE TORO MARIA DEL MAR577 ***2353**ARREGUI
1233****SCRESPO TANIA1348 ***3698**ARRIBAS
****0205VLOSCERTALES MARIA SAGRARIO598 ***4020**ARROYOS
****4257RANDREU ESTHER1311 ***2425**ARRUFAT
7299****TRUBIO SILVIA1044 ***9505**ARTAL
7297****GLAHOZ CRISTINA761 ***7990**ARTIGAS
****3666FSUS YAIZA647 ***6366**ARTIGAS
****8805MSARASA LORETO262 ***6880**ARTO
****4175KUBEDA CARMEN1407 ***6417**ARZUAGA
1805****KUBEDA JONE412 ***5835**ARZUAGA
1805****NLLORENTE ALBA26 ***5252**ASCASO
1721****KBARTOLOME Mª PILAR197 ***1115**ASENSIO
****9676TDELGADO MARIA PILAR773 ***8967**ASENSIO
****9456GLOPEZ LUDIVINA1219 ***0945**ASENSIO
****0631LANDREU DIANA844 ***6063**ATARES
7691****HMARTINEZ BEATRIZ839 ***1999**AURED
1805****TGODE JULIA97 ***5536**AURENSANZ
****0810YARROYO LAURA49 ***0081**AURIA
****9040ESANZ SOFIA201 ***6904**AVELLANA
****9029BVICENTE NOEMI708 ***6902**AVILA
****6756AJUVERO BELEN1221 ***6675**AZCONA
2913****TPALLAS BRENDA641 ***3267**AZNAR
1817****LCAVERO MARIA402 ***7202**AZNAREZ
****4013ELOPEZ ELISABET119 ***8401**BAETA
****9447PARNAL ELISABETH1255 ***2944**BAGUENA
7697****BGASCON RAQUEL1227 ***7457**BALLARIN
****6706XALCOBER GEMA617 ***0670**BAQUERO
1845****ELOZANO ESTHER389 ***5246**BAQUERO
****9629EBOIX MARTA799 ***8962**BARANAN
1775****VLAGUNA SILVIA957 ***5047**BARCELONA
****1661ZGRACIA LAURA1238 ***6166**BARCO
1805****CBUIL JORGE787 ***5515**BARDAJI
1845****HPEREZ MARTA77 ***5397**BAREA
****6817WDELGADO OLGA1320 ***0681**BARINGO
****3635VLISA BEATRIZ1207 ***0363**BARRA
****4177VLOPEZ NOELIA452 ***4417**BARRACHINA
2913****YAPARICIO VANESA296 ***3596**BARRADO
****8905XVILCHES JUANA MARIA324 ***6890**BARRANCO
7341****AGUERRERO NEREIDA830 ***1048**BARRANQUERO
****5216ZGIMENO MARIA PILAR320 ***4521**BARRAO
1845****VMADRID ESTHER1028 ***5213**BARRERA
1805****TBARROS SARA PATRICIA1211 ***5318**BARREU

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 3 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7298

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1805****WBERGUA SANDRA937 ***5571**BARREU
****8294JCORTES MARTA600 ***2829**BARRIGA
1817****HEGANA SANDRA1018 ***7312**BARROS
1817****EFORTUNO MARTA54 ***7418**BARTOLOME
1805****BMANGE IRIS133 ***5641**BARTOLOME
1805****ZGUTIERREZ ESTHER1287 ***5540**BASECA
****3827JPEREZ VILMA ZORAIDA534 ***0382** SIBASURTO
****1025VCASAS SANDRA711 ***0102**BEATOVE
****1171FPASTOR MONICA1323 ***6117**BEL
7297****ZMONTANES NATALIA698 ***7995**BELLO
****8353MAZCONA OLALLA377 ***0835**BELTRAN
2913****RLEZCANO MARTA536 ***3331**BELTRAN
4649****YMORENO ALBA PATRICIA1401 ***9266**BELTRAN
1745****AGOMEZ MIRIAM327 ***5760**BENEDI
2547****HCURIEL NURIA762 ***7893**BENITO
0313****TGALLEGO LYDIA1353 ***3218**BENITO
7307****TPUERTOLAS M.LUZ747 ***7778**BENITO
****0576NDE TORRES MARIA NIEVES279 ***8057**BERGES
1845****CSAMPER NATALIA662 ***5908**BERGES
****0869JMARRON ANA956 ***2086**BERNAD
****1678KCERRA PATRICIA1061 ***2167**BERNAL
****8330QFRAN DIANA1295 ***6833**BERNE
1803****SGUTIERREZ EVA1019 ***3682**BERROY
****8955AMORENO LAURA589 ***6895**BERTRAN
****0134SLABARTA SUSANA749 ***4013**BESCOS
7721****SUCHE NATALIA244 ***1674**BIELSA
****2530ZGARCIA YAIZA1344 ***2253**BIENZOBAS
1775****PBERNAL MONICA977 ***5499**BLANCO

7301****WMOSTEIRIN LAURA578 ***1922**BLANCO
1845****VBELTRAN ESTHER808 ***5567**BLASCO
****1807CLUNA RAQUEL700 ***8180**BLASCO
1745****YMARTINEZ NATALIA178 ***5689**BLASCO

2547****WSERRANO BEATRIZ640 ***7903**BLOCONA
7875****HLAVENA BEATRIZ725 ***5240**BOCOS
****5800PCORBALAN PEDRO1223 ***2580**BODI
****4267DPEREZ SILVIA290 ***0426**BOIX
2545****GALVAREZ ANA MARIA391 ***5076**BOLEA
****1561XSOLANAS YOLANDA291 ***6156**BOLEA
****2954AMUÑOZ EMILIA JOSE1324 ***4295**BOLIVAR

****1720WGUARDIA DESIREE321 ***8172**BOLTAINA
1805****QBONED AZUCENA354 ***5428**BONED
1805****TAGUDO SARA887 ***5996**BORAU
****7039XVIU CRISTINA912 ***6703**BORAU
1809****YGRACIA CELIA1042 ***9355**BORDONABA
7301****MRANGIL PRISCILIA284 ***1592**BOROBIA
7301****CBUENO SILVIA17 ***1278**BORQUE
****5982DBOIX DIANA1241 ***8598**BOSQUE
****8908HNIVELA MACARENA411 ***8890**BOUTHELIER
****2239ESALAS LAURA1355 ***2223**BRETO
2515****GMARTIN MARINA622 ***5268**BRINAS

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 4 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7299

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

2949****YPEREZ ANTONIA LOURDES1322 ***9005**BRITO
****0438WMARCO SUSANA978 ***6043**BROTO
****2377GRODRIGO RAQUEL15 ***4237**BROTO
****0495JCARRASCO MARTA993 ***2049**BRUALLA
****4485ERODRIGUEZ PATRICIA277 ***2448**BRUMOS
7299****PRODRIGUEZ LUA1152 ***9556**BRUNA
1775****BTRICAS ANCHELA1200 ***5674**BRUNA
****1858BMUZAS CARMEN MARIA910 ***0185**BUIL
****2468QSANZ RAQUEL270 ***6246**BUIL
****3070CPONCE BEATRIZ1292 ***6307**BUISAN
****7432LVERGARA RAQUEL181 ***0743**BUJALANCE
****3623JFATAS CRISTINA1082 ***0362**BUJEDA
****9384KROMANOS MARTA829 ***6938**BURILLO
****5942DARIAS ESTRELLA818 ***0594**CABALLERO
****2270HBARBERO IRENE347 ***8227**CABALLERO
4735****ZGIL BARBARA200 ***5754**CABALLERO
****2410JAPARICIO ANA BELEN462 ***2241**CABELLO
7299****HROMERO CRISTINA465 ***9008**CABETAS
1803****ZBROTO Mª CARMEN599 ***3836**CABRERO
1803****JNOGUERAS ANA VICTORIA344 ***3870**CABRERO
****6136BCASTILLO ANA126 ***0613**CABRIA
1817****CHERRAEZ JULIA1260 ***7434**CADENAS
1817****SMIRAL LUCIA1060 ***7397**CAJAL
****8987NCEAMANOS Mª JOSE562 ***2898**CALAIZA
2519****QGIL SARA51 ***9115**CALONGE
****2206WSEBASTIAN RUT428 ***0220**CALVERA
****9281JBINTANED ANA ISABEL717 ***0928**CALVETE

1805****WLAGUIA LEYRE909 ***5474**CALVO
****8021JLORIENTE PAULA ELENA473 ***4802**CALVO
****1953TMATEO MARIA CRISTINA1063 ***8195**CALVO
2543****LPRIMO MARIA PILAR815 ***3985**CALVO
****2589DRECHES VERONICA25 ***4258**CALVO
0903****HROMERO YOLANDA282 ***3641**CALVO
****9552TSERRA LAURA1298 ***0955**CALVO
1805****KALMERGE MARINA1229 ***5851**CAMBRA
1805****JCLAVER ELSA972 ***5395**CAMBRA
****8828NMORENO MARIAN1306 ***0882**CAMBRA
****0857XORTIGA MARTA1037 ***0085**CAMINOS
1805****PFORTUNO JARA766 ***5201**CAMPO
****2154RNOGUES NATALIA851 ***6215**CAMPO
****6904WRUIZ CRISTINA626 ***6690**CAMPO
1805****SVICENTE IDOIA947 ***5188**CAMPO
****9888VCASTRO LAURA786 ***4988**CAMPODARVE
7875****GARELLANO SEILA847 ***5573**CAMPOS
****7815LMARTIN CECILIA871 ***0781**CANEIRO
****5791YGARCIA SARA157 ***8579**CANO
****9041QMARTINEZ INES1024 ***2904**CANTERA
****6540DCONTINENTE CRISTINA919 ***0654**CANTERO
****3587PELFAU JULIA1252 ***6358**CANUDAS
****1964HVELAZQUEZ CARLA BEATRIZ248 ***6196**CAPUZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 5 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7300

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

2877****ADIAZ ELISABET318 ***7346**CARBALLO
****3475BHERNANDEZ JUSTA715 ***2347**CARBONELL
2911****GLORENTE M CARMEN636 ***1977**CARBONELL
7301****CAGON BERTA573 ***1133**CARCAS
7321****PSIERCO ALBA932 ***1496**CARCASONA
2911****EMORENO BEATRIZ309 ***1238**CARCELLER
****3423KNAVASCUES ANA789 ***8342**CARCELLER
****2167HESTRADERA ELISA1111 ***6216**CARMONA
****7367BGARAY SARA MIRDULA1231 ***0736**CARO
7309****ZAGUD SUSANA85 ***9268**CAROD
7297****HLARA MARIA863 ***7612**CARRAMINANA
****8433HBERNAL MARIA PILAR999 ***4843**CARRASACOSO
****2547HDIAZ NOELIA639 ***0254**CARRASCON
****7279CHASTA PAULA467 ***4727**CARRATO
1775****FALONSO ANA446 ***5660**CARRERA
7147****ZMAMAHIT CINTIA1361 ***7458**CARRERA
****7054NRIBO JESICA825 ***4705**CARRERA
1773****WFUENTES BEATRIZ1237 ***3077**CARRILLO
****7377SANDRES MARIA819 ***6737**CASADO
****4560ECOSTA ALICIA1205 ***0456**CASADO
****5698MCAMARILLAS GEMA27 ***6569**CASAJUS
1817****MLANASPA ABIGAIL1228 ***7202**CASAJUS
****5373KCANALES Mª ANGELES226 ***8537**CASALE
7713****GESTEBAN VIRGINIA1346 ***3142**CASALOD
****8860ACAVERO ADRIANA1314 ***2886**CASAMAYOR
3341****VLARRANETA MARIA LUISA353 ***1793**CASAS
7321****NALASTRUEY SARA1049 ***1326**CASASNOVAS
****3897AMARTINEZ ANA1047 ***0389**CASASNOVAS
****9960PVILLA BETARIZ686 ***8996**CASAUS
****6700ATRELL MARIA472 ***4670**CASTAN
7691****GALDANA TAMARA602 ***1954**CASTILLO
****3411JCEBRIAN PAOLA308 ***2341**CASTILLO

1805****MEZQUERRA LAURA663 ***5224**CASTILLO
****7914KGIMENEZ SARA358 ***4791**CASTILLO
****5185DLOSCERTALES GEMMA ESTHER684 ***4518**CASTILLON
****6808ZCORELLA MARTA1015 ***8680**CASTRO
1803****GGRASA MARIA ISABEL1077 ***3849**CASTRO
****9768FLUCIA ANA PILAR644 ***2976**CASTRO
****5252GVINUALES TANIA1150 ***4525**CASTRO
****8630VGOMEZ EVA429 ***6863**CATALAN
****2133MMALO GRETA980 ***8213**CATALAN
****1709VBELTRAN PALOMA1269 ***6170**CEBAMANOS
2911****JFUERTES MARIA PILAR166 ***1656**CEBOLLA
****1237VRAYA VIRGINIA710 ***2123**CECILIA
1661****QGODOY ANALIA537 ***1632**CELORRIO
7875****YCACHO ARANCHA1179 ***5253**CEREZO
****0153YGARCIA JESICA981 ***2015**CERQUEIRA
7299****PRUBIO LAURA673 ***9731**CERRA

7691****WCARVAJAL LUCIA80 ***1752**CHAVES
****8186BGASPAR CAROLINA1338 ***6818**CICUENDES

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 6 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7301

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1803****SLASAOSA LOURDES886 ***3590**CIRES
2517****KLE HEN RICARDO1332 ***7506**CISNEROS
****8636SSANCHEZ SANDRA1404 ***0863**CISNEROS
****5358LLEGAZ PATRICIA394 ***0535**CIUDAD
2517****GGRACIA MARTA513 ***7060**CIVERA
****8158FCASAUS SILVIA814 ***2815**CLAVERAS
****0015JNUÑEZ JEZABEL1285 ***6001**CLEMENTE
****2886NVILLANUEVA MARTA1315 ***0288**CLEMENTE
0529****VGARCIA ROCIO1033 ***9988**COBOS
****5278PRIPOL MARINA1213 ***0527**COLAS
1745****KBUENO CLARA702 ***5727**COLLADO
7299****YOTAL MARTA384 ***9119**COLMENAREJO
****3807QGONZALO PAULA1185 ***0380**COLOMA
****2796EGONZALEZ MARTA239 ***2279**COLOMO
****5738GFONT SARA1122 ***0573**COMPANY
****8999FMONTANES ANA ISABEL1038 ***0899**COMPES
****2430PFUERTES LORETO664 ***6243**CONEJOS
7319****PLUIS Mª TERESA24 ***9909**CONSUL
0543****PPEREZ OLGA410 ***3221**CONTE
0569****VCARRERO PATRICIA1216 ***9658**CORBELLA
7321****TZAPATA LAURA174 ***1277**CORDOBA
2515****KSANAGUSTIN MARIA ROSARIO352 ***5222**CORDON
7309****DJORDA LAURA697 ***9223**CORRAL
****2745XGUIA NOEMI604 ***8274**CORREAS
1805****ANICOLAS CELIA1086 ***5102**CORREAS
****7081LLOPEZ ANA MARIA1071 ***2708**CORTADA

7299****WCIDONCHA ANA CRISTINA1215 ***9057**CORTES
1775****LFERNANDEZ ANA810 ***5197**CORTES
****6856ELOZANO NATALIA1212 ***0685**CORTES
7301****BPARDO BEATRIZ713 ***1914**CORTES
1777****ZPEREZ ARANTXA1308 ***7052**CORTES
****8356CTORRES SARA VIRGINIA579 ***4835**CORTES
5057****MRUIZ ASENET DOLORES478 ***7564**CORTINA
****9903DSERRANO Mª PILAR460 ***8990**COTAINA
****1549LGONZALEZ ANA990 ***8154**COTS
****5789VBALLESTIN CLARA1236 ***6578**COUSO

****4624WVILLENA BLANCA502 ***0462**COUSO
1773****ALASERRADA ELISABETH112 ***3546**CRESPO
7713****DESQUEJ BEATRIZ895 ***3108**CROS
7321****VTREMPS ANA718 ***1115**CRUELLAS
7315****NCHAMORRO VICTORIA642 ***5988**CRUZ
****4159QFERRER PATRICIA484 ***0415**CUADROS
****3548CPINILLA CAROLINA997 ***8354**CUARTERO
****0001WBELLIDO ANA PILAR213 ***0000**CUBERO
7297****XMORENO ESTER583 ***7349**CUCALON
7297****AGORDUN Mª PILAR419 ***7150**CUERVO
****4011YMELUS ROSA MARIA19 ***4401**CURTO
2543****RTRIGO MARIA PILAR827 ***3804**DE FRANCISCO
2021****EALVAREZ MARTA1400 ***1536**DE ISLA
****7924RSOLER ARANZAZU491 ***6792**DE LA CRUZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 7 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7302

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1777****MMONGE PATRICIA84 ***7182**DE LA HERA
****2731LTOMILLO ELENA335 ***2273**DE LERA
****4021VGARCIA LAURA1367 ***6402**DE MIGUEL
2515****NMARCO MARIA PILAR500 ***5748**DEL CASTILLO
2515****QCORREDOR MARIA CRISTINA287 ***5366**DEL CERRO
****6526VGARROTE ISABEL1083 ***6652**DEL POZO
****0860BAZNAR MARIA RUT235 ***8086**DEL RIO

****6326WMARTINEZ CRISTINA409 ***0632**DEL RIO
****6379LCORTES VANESA486 ***8637**DEL SALTO
****0204XGARCIA CAROLINA305 ***6020**DELGADO
****8597GGRANADOS MONTSERRAT1282 ***0859**DELGADO
7321****JBIEL CLARA1312 ***1455**DELMAS
****0903LBUJAN MAGALI YAEL408 ***6090**DENONI
****4502ZGARCIA ANA ISABEL145 ***4450**DIEZ
****9993PGARCIA LAURA219 ***4999**DIEZ
2519****BSARINENA PAULA310 ***9694**DIEZ
****9743VMORON ARANZAZU1095 ***4974**DOLZ

****1435WSANCHEZ SONIA263 ***6143**DOMENE
****9104ADELGADO MARIA930 ***8910**DOMINGUEZ
****3756PREMACHA MARIA649 ***0375**DOMINGUEZ
4361****QRIVERO MARIA MILAGROS407 ***1763**DONATE
7239****LYUNQUERA MARTA979 ***9408**DONOSO
4371****PBALAGUERO SOFIA23 ***1534**DOZ
****9245LALEJANDRE NATALIA541 ***4924**DUENAS
****9583JLUIS NURIA1259 ***6958**DURAN
4671****JPEREZ ISABEL1270 ***1473**DURAN
****4425HHERNANDEZ MARIA ANGELA299 ***0442**EGIDO
****5546TSOLER SILVIA1418 ***0554**EJARQUE
****6594ZCARBELLIDO BLANCA1190 ***6659**ELIPE
7341****BLORDA SARA792 ***1205**EMBARBA
****1261DGEORGIANA MINOD616 ****1261*ENACHE
****7637NRODRIGUEZ CELIA1409 ***8763**ENCINAS
****2550DTABUENCA YOLANDA211 ***6255**ENGUID
****8104MABAD SONIA102 ***4810**ENGUITA
7301****KUBALDE NATALIA378 ***1568**ERLAC
7321****EGARGALLO MARTA884 ***1014**EROLES
****3205SANDRES ELENA1168 ***8320**ERRUZ
7297****DSERAL LUCIA1073 ***7928**ESCANERO
****4429EABIO SARA531 ***6442**ESCARIO
****4259TSERRANO LIDA1022 ***4425**ESCARTIN
1743****TBUENO M.ª ENCARNACION425 ***3740**ESCOBAR
****9786GCORVINOS LAURA21 ***0978**ESCOBAR
****2925DGIMENEZ Mª ISABEL459 ***6292**ESCOLANO
7299****NMOLINERO ALEJANDRA187 ***9028**ESCOLANO
****4507WJUBERA DIANA1088 ***0450**ESCOLAR
****1625RLUQUE BEATRIZ288 ***6162**ESCOSA
****6969CGARCIA ADRIANA1160 ***8696**ESCRICHE
1845****EGASCON IRENE653 ***5901**ESCRICHE

****9590WPLANA BEATRIZ566 ***4959**ESCUDER
7313****QGIL LUCIA1283 ***3254**ESCUER

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 8 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7303

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7321****TVEGA MARINA162 ***1291**ESPIERREZ
7301****BMASFERRER MARIA1159 ***1778**ESTALLO
1805****YGRACIA ELENA29 ***5445**ESTAUN
****6348RHERMOSILLA CRISTINA745 ***0634**ESTEBAN
7301****YMARTINEZ YOLANDA45 ***1380**ESTEBAN
2535****EMORCUENDE PILAR1376 ***5731**ESTEBAN
7299****NOCASAR ALBA1288 ***9633**ESTEBAN
7297****EPUEYO MARIA LUISA1247 ***7943**ESTEBAN
****6439LRODRIGUEZ GEMMA529 ***0643**ESTEBAN
****8699ARUIZ ANA ISABEL1136 ***6869**ESTEBAN
7313****NSANCHEZ CELIA585 ***3430**ESTEBAN
****4543KMIRO ZAIDA489 ***6454**ESTELLE
****3819VFUMANAL ALEGRIA954 ***0381**EXPOSITO
****9329KCATIVIELA RAQUEL1248 ***8932**EZQUERRA
****1190KMOLINA PATRICIA1113 ***0119**EZQUERRA
****2026SGARRIDO LORENA630 ***4202**EZQUERRO
****9627ZLATORRE ANA1126 ***0962**FALCO
****9377VESPALLARGAS AINHOA1006 ***0937**FALO
2519****VVAZQUEZ ALMUDENA289 ***9069**FANLO
****5082NCORTIJO TAMARA477 ***2508**FARNOS
****1291LCORNIEL OLGA1010 ***0129**FARRE
1805****BNAVAL MARIA SALAS767 ***5862**FAU
****0501GBRUIS MARIA JOSE12 ***6050**FAURE
****8912CAURED SILVIA811 ***8891**FERNANDEZ
****5234YBLASCO CRISTINA858 ***0523**FERNANDEZ
7309****JFAGO SANDRA1172 ***9150**FERNANDEZ
7297****XFORCEN NATALIA349 ***7974**FERNANDEZ
****6250HGARCIA EVA1293 ***2625**FERNANDEZ
7721****EMARTIN CLAUDIA806 ***1612**FERNANDEZ
****9656NMORALES BEATRIZ768 ***0965**FERNANDEZ
****3157JPUEYO CRISTINA474 ***2315**FERNANDEZ
****1283BRODA MARTA1230 ***6128**FERNANDEZ
2545****LVICENTE MARIA TERESA532 ***5848**FERNANDEZ
7301****ZLOPEZ ANDREA551 ***1891**FERRANDEZ
****4163DPUYUELO BEATRIZ1137 ***6416**FERRANDO
1775****JCEBALLO MONICA311 ***5753**FERRER
****8880HGASCA ELISA124 ***0888**FERRER
7713****AHERNANDEZ SARA385 ***3374**FERRER
****2408TLAPENA SARA1414 ***2240**FERRER
1805****LMARQUES PAULA393 ***5989**FERRER
****6379YPALACIO CORAL1319 ***6637**FERRER
****4996GGONZALEZ LETICIA192 ***8499**FERRERO
7299****KTEJERO NATALIA1105 ***9509**FERRERO
****1986VFERRUZ YOLANDA1339 ***0198**FITE
****3325YGABRIELA1412 ****3325*FLOREA
7341****SBOROBIA PATRICIA1277 ***1406**FLORES
2679****JCALVACHE MARIBEL1034 ***9676**FLORES
****1131VMOYANO SARA341 ***6113**FLORES
X463****SANNA MARIA654 ****0674*FODOR
****0859BMOLINA RAQUEL861 ***4085**FOMBUENA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 9 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7304

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1803****JPEREZ MARIA70 ***3964**FONCILLAS
****6350QREVUELTO MARIA PILAR802 ***2635**FORCE
1775****PCAMPOS CAROLINA1334 ***5386**FORT
****1907XROMERO MARIA PILAR771 ***6190**FRAGUAS
2519****ACERDAN CAROLINA1173 ***9450**FRAILE
****8186DUSED MARICARMEN755 ***4818**FRANCES
****9606ZCALLEN MARIA MERCEDES48 ***2960**FRANCO
7301****KGRIMA BEATRIZ1030 ***1618**FRANCO

1805****WOLIVA VANESA614 ***5971**FRANCO
****1811HSANGÜESA ANA BELEN746 ***6181**FRANCO
1845****XDOCON CRISTINA657 ***5442**FUERTES
7299****XJAIME BEATRIZ422 ***9869**FUERTES
****1477ZGRACIA VANESSA1155 ***6147**FUNES
****4002QVISPE ANA1272 ***0400**GABAS
****6936BSANCHEZ IRINA81 ***6693**GALAN
7231****RLLONA NEREA273 ***1627**GALDUROZ
****2557VHERAS SORAYA1143 ***8255**GALILEA
2547****ZBES GLORIA MARIA251 ***7302**GALLEGO
****5590QMARTINEZ LAURA MARIA822 ***8559**GALLEGO
****0544HLOZANO ESTHER587 ***4054**GALO
****0904DTORRES JORGE1321 ***4090**GALVAÑ
****9114FBARBERAN SARA1065 ***0911**GALVE
1773****BSMITH ANA BELEN740 ***3717**GAMON
7297****PMARTINEZ ARANZAZU79 ***7657**GANCEDO
1805****HCOMIN LAURA468 ***5497**GARCES
****6159ZDOMINGUEZ SONIA750 ***4615**GARCES
7691****CGARDE CRISTINA430 ***1733**GARCES
****4148VGIRON LETICIA177 ***6414**GARCES
7315****TMARTINEZ MARIA PILAR1103 ***5911**GARCES
5379****VALARCON ANDREA1335 ***9158**GARCIA
1817****BALVAREZ IRENE1246 ***7256**GARCIA
****2246ZBIELSA AURORA683 ***4224**GARCIA
****1232VBOTELLO LAURA1128 ***0123**GARCIA
1745****HBUENO MONICA104 ***5701**GARCIA
2517****FCARNICER ANA1067 ***7270**GARCIA
7297****SCOSTA RAQUEL283 ***7873**GARCIA
7301****CDEL CASTILLO LUCIA438 ***1289**GARCIA
****1284TDOLADO BARBARA646 ***0128**GARCIA
****3702LDONAIRE YOLANDA1194 ***0370**GARCIA
1845****BFERRER LORENA1005 ***5702**GARCIA
****6813QFIGUER VIRGINIA1000 ***8681**GARCIA
2517****FGODE MARIA TERESA432 ***7424**GARCIA
****9177BGRANADOS NATIVIDAD121 ***0917**GARCIA
7299****SHERRERO ELENA368 ***9056**GARCIA
7875****DLECINA EVA MARIA1102 ***5159**GARCIA
****6465KLOPEZ EVA TERESA498 ***4646**GARCIA
1805****VMARCO ISABEL1258 ***5391**GARCIA
1773****YMONFORTE MARIA SAGRARIO989 ***3236**GARCIA
1773****RNAVARRO Mª MAR490 ***3571**GARCIA
1745****EPEIRO PATRICIA454 ***5814**GARCIA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 10 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7305

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

2535****WPEREZ ANDREA440 ***5844**GARCIA
1659****BRINCON ISABEL1097 ***9860**GARCIA
1845****ARUBIO TAMARA793 ***5396**GARCIA
7297****DSALINAS MARIA JOSE1013 ***7836**GARCIA
****9977ZSALUDAS BARBARA953 ***4997**GARCIA
****9930FSANCHEZ ALIRA595 ***2993**GARCIA
7289****FSERRANO SONIA582 ***9333**GARCIA
7315****YVICENTE JESICA610 ***5826**GARCIA
****6906EALAMAN TANIA MARINA1188 ***0690**GARIN
****4297VOLIVER SUSANA387 ***6429**GARRIDO
2861****CRIAZUELO PALOMA934 ***1310**GARRIDO
****0434YFORCE MARIA JOSE659 ***0043**GASCA
1745****PCARDIEL NATIVIDAD65 ***5217**GASCON
7297****GCASTEJON MARIA564 ***7355**GASCON
****6833ELORENZO JEANETTE370 ***4683**GASCON
****1366TREY REBECA539 ***2136**GASCON
****9087JSANZ RUTH14 ***8908**GASCON
****8905HTRAIN LORENA692 ***2890**GASCON
****8906LTRAIN MIRIAM693 ***2890**GASCON

2517****WMARTINEZ SARA165 ***7642**GASPAR
2547****EARCEIZ LEONOR390 ***7620**GASTON
****4024DMARTINEZ EVA215 ***8402**GAZQUEZ
1745****HGRACIA SARA100 ***5510**GERMAN
7347****EQUISOBONY MARIA SONIA613 ***7506**GETIAL
1817****JBESCOS SARA875 ***7284**GIL
****5801JCALVO-MANZANO SUSANA565 ***4580**GIL
1745****QDIAZ NURIA838 ***5805**GIL
7299****TGARCIA ALICIA1225 ***9473**GIL
7309****QTEJERO BEATRIZ859 ***9157**GIL
1773****QVICENTE BEATRIZ1101 ***3386**GIL
7691****HVILLALBA Mª JOSE576 ***1751**GIL
7713****LSANZ MARTA1294 ***3438**GILABERTE
****2868NCIRIA MARINA246 ***4286**GIMENEZ
7297****MESTEBAN ANA982 ***7019**GIMENEZ
****3669KFANANAS MARIA JESUS330 ***6366**GIMENEZ
7319****KFRANCO SILVIA343 ***9434**GIMENEZ
****8904LISABAL ALBA837 ***0890**GIMENEZ
1845****ZNAVARRO AINOA962 ***5470**GIMENEZ
7315****ASAZ LAURA1261 ***5877**GIMENEZ
****8766RVICTORIA403 ***2876**GIMENO
****9408DGABAS EVA MARIA1369 ***4940**GIMENO
7315****PPALACIOS ISABEL1161 ***5916**GIMENO
1745****QPENA M JOSE658 ***5287**GIMENO
****5949QSORIANO ESTER601 ***0594**GIMENO
2519****YTORRES DAVID FRANCISCO457 ***9544**GIMENO
****1646BGARATACHEA LAURA1384 ***6164**GIRALDA
7347****CMONTOYA DIANA MARCELA1218 ***7591**GIRALDO
****2969CALVAREZ MARIA OLGA461 ***0296**GOMEZ
****0439RASENSIO MARIA JOSEFA118 ***4043**GOMEZ
1843****WCASANOVA MARTA1140 ***3459**GOMEZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 11 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7306

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7713****FFLETA ARIADNA893 ***3460**GOMEZ
7309****NGONZALEZ IRENE1268 ***9286**GOMEZ
1775****PHERVAS GEMA164 ***5547**GOMEZ
****2038XIBANEZ LUCIA6 ***2203**GOMEZ
****0324RLUSILLA ANA CATALINA591 ***2032**GOMEZ
2547****MMARCOS RAQUEL212 ***7708**GOMEZ
1845****PMORON VICTORIA1354 ***5599**GOMEZ
****2450SNAVARRO VERONICA57 ***4245**GOMEZ
****5255FPRIETO MARTA878 ***4525**GOMEZ
****7846YRODRIGUEZ MARIA ISABEL131 ***4784**GOMEZ
****6034YABADIA PATRICIA163 ***6603**GONZALEZ
7323****ECERVERA LUNA1275 ***3002**GONZALEZ
7145****VDEL RIO NATALIA399 ***5917**GONZALEZ
****2362FENTRENA NOELIA545 ***2236**GONZALEZ
****4763LFONDEVILLA ELISA524 ***8476**GONZALEZ
2519****AGARCIA MARINA59 ***9940**GONZALEZ
2913****DGIL CANDELA790 ***3696**GONZALEZ
****1423NGONZALO LETICIA1148 ***8142**GONZALEZ
****6236XGRACIA BEATRIZ984 ***8623**GONZALEZ
7877****KJIMENEZ ROCIO1256 ***7046**GONZALEZ
****0707DLAGUNA VIRGINIA824 ***8070**GONZALEZ
1843****CLOZANO NURIA1329 ***3868**GONZALEZ
****8890XMARCHENA MARIA743 ***2889**GONZALEZ
****4643HSISAMON MARIA JOSE547 ***6464**GONZALEZ
****0222AVIDALES GLORIA328 ***8022**GONZALEZ
****8394KARAGONES BARBARA55 ***8839**GONZALEZ DE MURI
****5003BCECA LUCIA1257 ***6500**GONZALEZ-MOHINO
1745****LPONS LORENA921 ***5212**GONZALEZ-NICOLAS
1845****YMIEDES SONIA223 ***5065**GONZALVO
7691****LLOPEZ VERA575 ***1931**GORRIZ
****5396AACHA IGNACIO928 ***6539**GOSALVEZ
7341****RERIKA1250 ***1296**GRACIA
****7760FALCOLEA IRENE1050 ***2776**GRACIA
2547****NARNAL Mª MERCEDES656 ***7140**GRACIA
2519****FGARCIA VERONICA571 ***9701**GRACIA
1745****DGIMENEZ SONIA272 ***5696**GRACIA
****4804GGUALLAR ELISABETH1158 ***8480**GRACIA
7321****BLORDAN ALBA1141 ***1029**GRACIA
2545****FMERCADAL MARIA JOSE1239 ***5659**GRACIA
****7064RMUNOZ EVA736 ***6706**GRACIA
****5398GMUNOZ NATALIA666 ***8539**GRACIA
****3548GREBULLIDA MARIA338 ***6354**GRACIA
7301****ZSANCHEZ SORAYA581 ***1535**GRACIA
****6867YREPULLES Mª ELENA342 ***0686**GRANERO
****3860DGARIBURO MARIA1100 ***6386**GRAO
****5620LALCRUDO EVA MARIA116 ***8562**GRAU
2513****TTASA MARIA TERESA528 ***3975**GRAU

****0498WCASTEJON SANDRA1336 ***6049**GREGORIO
2913****VSERRANO ADRIANA550 ***3276**GREGORIO
7321****HEZQUERRA PAULA1116 ***1193**GROS

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 12 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7307

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7301****KHERRERO RAQUEL137 ***1186**GUADALUPE
7713****CMADORRAN CRISTINA316 ***3399**GUAJARDO
1805****TBURGOS MAITE158 ***5000**GUALLAR
7309****KFERRAS ESTELA1154 ***9268**GUARDIA
****6328TGARCIA LAURA415 ***0632**GUARDIA
7269****ZPEREZ SUSANA58 ***9857**GUERRA
4499****JBERGILLOS SANDRA951 ***9394**GUERRERO

****8646MSANZ JOSE MANUEL1165 ***8864**GUERRERO
7309****MVINACUA MARIA1007 ***9363**GUERRERO
1805****YANTON SIERRA521 ***5502**GUILLEN
2305****TOLMOS ROCIO1075 ***5727**GUIRAO
2515****XSOLANO MARIA IRENE62 ***5327**GUIU
7121****YMARQUEZ ESTHER680 ***1624**GÜIZA
2517****PBONILLA LAURA386 ***7309**GUTIERREZ
7301****AGARDETA ANDREA546 ***1980**GUTIERREZ
7713****CPAREJO ANA MARIA918 ***3544**GUTIERREZ
7297****BMENDOZA SUSANA ISABEL966 ***7045**HEREDIA
7875****DARANDA LEYRE194 ***5325**HERNANDEZ
****3500PFERNANDEZ CORAL431 ***0350**HERNANDEZ
1745****SGIL CAROLINA PILAR506 ***5455**HERNANDEZ
****0494NMARTIN NEREISE BEATRIZ667 ***0049**HERNANDEZ
****4719SMENADAS SILVIA13 ***8471**HERNANDEZ
1715****TMONTANER Mª PILAR651 ***5604**HERNANDEZ
1845****LMORON ROXANA970 ***5954**HERNANDEZ
7103****RMOSTAZA AMELIA1266 ***3423**HERNANDEZ
****1255EPUYAL ALEJANDRA382 ***6125**HERNANDEZ

****4433WROMEO ANA MARIA331 ***4443**HERNANDEZ
7301****VRUBIO MARIA572 ***1680**HERNANDEZ
1745****BRUIZ NOELIA405 ***5443**HERNANDEZ
****4226KCLEMENTE SANDRA988 ***2422**HERNANDO
7713****FMARTINEZ MONICA1359 ***3191**HERNANDO
****5985ASALVADOR REYES870 ***6598**HERNANDO
****8474PGIMENO LEYRE113 ***2847**HERRERA
****9345GBALLANO YAJAIRA101 ***4934**HERRERO
****0008NBERNAL LAURA46 ***0000**HERRERO
****8744HRUBERTE LUCIA493 ***2874**HERRERO
1845****VZORIO RAQUEL538 ***5220**HERRERO
1715****RBARRERO ANA ISABEL803 ***5876**HERREROS
1275****XFERNANDEZ ESTHER380 ***5921**HERVAS
****7307FSARRIA ELENA783 ***2730**HOMBRIA
4697****PANGELES CARLOTA1278 ***7649**HOSTA
2911****MBERNAL MARIA DEL MAR1112 ***1036**IBANEZ
7697****HDOLSA NATALIA1011 ***7460**IBANEZ
1745****JNONAY CRISTINA PILAR209 ***5600**IBANEZ
****4397BSAEZ MARIA ESTER518 ***8439**IBANEZ
****7189KBARRIO MARIA BLANCA1284 ***0718**ILLANA
****1628LGIL MIRIAM1127 ***2162**INFANTE
7309****YMOLIAS ARA809 ***9138**INGLES
7713****ARAMON VERONICA915 ***3565**INSA
7319****VMIR CARLOS517 ***9719**IRICIBAR

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 13 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7308

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****9987YPLANO ESTEFANIA439 ***0998**IZQUIERDO
1775****WCASAS SARA1245 ***5871**J
1805****FFELIU BEATRIZ260 ***5459**JAIME
****1543SROYO SILVIA703 ***6154**JAIME
****4221MPADIAL PATRICIA848 ***0422**JARA
****6319FLOPEZ SARA1124 ***2631**JARQUE
2913****YABADIA VANESA877 ***3419**JIMENEZ
1817****GHURATDO Mª ELISA1099 ***7384**JIMENEZ
1745****JLAZARO MARTA1310 ***5540**JIMENEZ
****2598NMATEO JUDITH71 ***6259**JIMENEZ
1845****EMORENO PAULA1169 ***5795**JIMENEZ

****6198WPUEYO BEATRIZ64 ***2619**JIMENEZ
****9544MTIRADO NOELIA1273 ***6954**JIMENEZ
1745****MGARCIA ROSALIA834 ***5571**JIMENO
7721****YANGEL SANDRA1244 ***1894**JORDAN
****3464DLOPEZ IOSUNE873 ***2346**JORGE
2519****FLOSTAO EVA1025 ***9381**JOVER
4783****TLOUREIRO MARIA JOSE44 ***3312**JUEZ
****1223YBURILLO MARIA PILAR922 ***8122**JULIAN
****9292ARUBIO PILAR208 ***4929**JUSTE
****1811QARTAL SONIA1184 ***2181**LABARTA
****3980FTORRES CONCEPCION1039 ***2398**LABAZUY
1807****NALOS LOURDES MARIA322 ***7210**LABORDA
****9314HORTIZ NOELIA801 ***4931**LACOMA
****0299QPOLO MARIA795 ***6029**LACRUZ
****7995GJIMENEZ SILVIA138 ***8799**LADRON
****8018XPUYUELO MARIA SOLEDAD78 ***4801**LAFARGA
****6241MGARCIA AIXA146 ***0624**LAFUENTE
****3657JITURBIDE EVA MARIA298 ***6365**LAFUENTE
****7420NCAPILLA SONIA169 ***6742**LAGAR
2913****QCORBANI ASTRID Mª.817 ***3108**LAGUARTA
****2948WLAINEZ LETICIA1220 ***6294**LAGUNA
2543****WCLAVELO PALMIRA908 ***3064**LAHOZ
2913****TCALLEN MARIOLA1045 ***3568**LAHUERTA
1805****SLOPEZ CARMEN936 ***5444**LAIRLA
1787****JQUINTIN CARMEN LEONOR109 ***7023**LALANA

1801****MGISTAU BEGONA268 ***1972**LALIENA
****2433XBRUN ANA MARIA899 ***8243**LAMATA
7301****HMORENO LORENA586 ***1402**LAMPRE
1805****XOTAL ELISA542 ***5363**LAMPRE
****7835YCADENAS IONE1362 ***8783**LANA
****0283TLANAU MONTSERRAT470 ***0028**LANAU
1745****VGUARINOS RAQUEL427 ***5080**LANGA
****6480XABADIA CLARA883 ***0648**LAPENA
****2289PZABALZA ARACELI325 ***6228**LAPLANA
7309****PRODRIGUEZ SARA105 ***9076**LARRAGA
****1838DMARQUEZ BEATRIZ941 ***8183**LARREA
7313****FGONZALEZ MARIA1214 ***3260**LARROY
****6809CSANCHEZ BLANCA495 ***4680**LASCORZ
1745****LBUENO SANDRA1048 ***5396**LASHERAS

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 14 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7309

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7309****TMARIN MARTA249 ***9195**LASHERAS
****6748XROMAN SANDRA4 ***0674**LASHERAS
****1628LRUIZ ANDREA964 ***0162**LASIERRA
****1848ZSANCHEZ INMACULADA395 ***2184**LASIERRA
2519****SMONGE MARIA992 ***9467**LATIENDA

2909****WBECERRIL MARTA SUSANA735 ***9198**LAVILLA
****1980QSANZ ROSA948 ***2198**LAYUS
1777****PCEBRIAN CLAUDIA42 ***7047**LAZARO
1845****CGUILLEN RAQUEL794 ***5390**LAZARO
****0154CMARTINEZ LORENA1372 ***6015**LAZARO
****2321WMEZQUITA ZULEMA1363 ***6232**LAZARO
****5133RFLORES AINHOA210 ***0513**LAZCORRETA
7697****VBLANZACO LAURA1043 ***7319**LECHA
7697****JMENA Mª ELISABET265 ***7326**LEDESMA
1819****EGONI MARIA ASUNCION475 ***9527**LEON
2545****NLORENZO ANA ISABEL629 ***5335**LEON
****0122YCASTRO ROSARIO123 ***4012**LERT
1805****LLAFITA MARIA PILAR1021 ***5014**LIESA
****7520MCUEVA REBECA807 ***4752**LIROZ
****8132XJIMENEZ BEATRIZ835 ***0813**LITAGO
****8411RBORGONON ARANZAZU1081 ***4841**LIZAGA
1745****ECABALLERO MARIA MERCEDES1087 ***5306**LIZAMA
****1581XROBLAS DOLORES MARIA1064 ***0158**LLANOS
1845****BBARBERA SILVIA833 ***5744**LLERDA
7339****GBLASCO MARIA DE LOS AN1181 ***9620**LLOPIS
7339****SNAVARRO MARIA JOSE494 ***9628**LLOPIS
****5607DMARTIN LAURA772 ***2560**LLORENTE
7301****CALLUEVA SARA1202 ***1717**LOPEZ
2547****ZANEGON NEREA375 ***7775**LOPEZ
7299****QANGOS JUAN ANTONIO254 ***9877**LOPEZ
1745****YCASTEJON NATALIA1119 ***5571**LOPEZ
1745****JCASTELLANO MARIA JOSE1240 ***5043**LOPEZ
1845****RGOMEZ ISABEL139 ***5667**LOPEZ
7297****CHERNANDEZ MARIA ESTER671 ***7149**LOPEZ
7713****NLECHON MARTA264 ***3396**LOPEZ
7319****VLOZANO ROSA MARIA994 ***9898**LOPEZ
7289****XMAJAN ANA11 ***9036**LOPEZ
1745****AMARTINEZ LAURA1026 ***5543**LOPEZ
1773****SMUEL ANA ISABEL99 ***3400**LOPEZ
****5032ZNOVELLON LUCIA487 ***4503**LOPEZ
2517****LORTEGA MERCEDES152 ***7356**LOPEZ
1745****VORTEGO MARTA202 ***5858**LOPEZ
****2282PPLUMED MARIA DEL MAR1008 ***4228**LOPEZ
****4676TPRECIADO CELINDA627 ***6467**LOPEZ
1843****NROS SUSANA778 ***3389**LOPEZ
7193****GARROYO MIRIAM1182 ***3864**LOPEZ AYERBE
0387****XDIAZ-TOLEDO ENRIQUE1004 ***7252**LOPEZ-COGOLLUDO
1775****TGORRIZ GEORGINA960 ***5126**LOREN
****6655VMEDRANO PILAR507 ***2665**LORENTE
****8047KALIAGA ANA862 ***0804**LORENZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 15 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7310

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1845****HBALLANO VICTOR DANIEL831 ***5574**LOU
****0474NBORRELL MARIA10 ***6047**LOZANO
7299****JENERIZ SUSANA945 ***9428**LOZANO
2535****LSANCHEZ SANDRA154 ***5850**LUESMA
****3190MSANZ ESTHER362 ***8319**LUIS
****2726BZAPATA BEATRIZ826 ***2272**LUMBRERAS
7309****BROMEO ESTHER1300 ***9148**LUNA
1745****ATOMAS BEATRIZ20 ***5125**LUNA
****6382KDE GALINDO TERESA648 ***6638**LUQUE
****8623RPEREZ CARLA346 ***4862**LUZ
1803****WOTO MARIA1058 ***3556**LUZAN
2543****MSAZ MARIA JOSE306 ***3255**LUZON
7301****CROMERO AZAHARA1177 ***1446**MADERO
7321****KRODRIGUEZ LUCIA151 ***1021**MAESTRO
****2076SIBANEZ MIRIAN414 ***6207**MAGALLON
1805****LTRICAS PILAR BEATRIZ1289 ***5961**MAINER
1845****KBELLO TANIA47 ***5414**MALDONADO
1805****LCARRASQUER NEREA850 ***5331**MALLENCO
7319****CLOPEZ EMMA90 ***9938**MALO
1745****RSIMON NOELIA103 ***5408**MANCHADO
****4790PSAIZ LAURA PATRICIA285 ***8479**MANOGUE
7309****SGONZALEZ SARA685 ***9005**MANRESA

4219****WHERNANDEZ MARTA896 ***9387**MARANTE
****8004AGIL FELIPE MARCOS168 ***4800**MARCO
****6303TVELA MARIA ISABEL68 ***4630**MARCO
****7087TBALAGUER JOSE904 ***0708**MARCUELLO
7301****CGARCIA LAURA PILAR741 ***1145**MARECA
7309****QBALAGUER CRISTINA1068 ***9330**MARIN
7309****CBENITO LUISA1413 ***9195**MARIN
****6055FCABALLO SILVIA777 ***0605**  MARIN
7315****KGRACIA ANDREA924 ***5890**MARIN
****0393QHERMOSILLA ASCENSION1094 ***8039**MARIN
1775****AMALUMBRES ELENA437 ***5480** SIMAROTO
****3641ACALVO OLGA774 ***4364**MARQUES
****7181KPRUNES ANA445 ***0718**MARQUES

****1863WOLCINA ELENA1206 ***8186**MARQUETA
1843****HLOMBARTE MARIA ISABEL828 ***3976**MARTI
****6375FASCOZ ROCIO1114 ***4637**MARTIN
****6268KECHEVERRIA Mª TERESA1167 ***0626**MARTIN
****1185KFERNANDEZ ELENA MARIA286 ***2118**MARTIN
7307****SGARIN Mª TERESA913 ***7911**MARTIN
****4833FGRACIA LEYRE1017 ***0483**MARTIN
5139****KLOPEZ MARIA DOLORES590 ***9287**MARTIN
1845****TLOSA ANDREA1092 ***5405**MARTIN
7309****LMOLINA ANA88 ***9229**MARTIN
7713****LVILLUENDAS VANESA781 ***3360**MARTIN
****4237ZARENALES MONICA274 ***8423**MARTINEZ
****1048MBONILLA LOURDES189 ***8104**MARTINEZ
1745****ACARO CRISTINA1222 ***5721**MARTINEZ
****5091TCARRAMINANA JUDITH823 ***8509**MARTINEZ

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 16 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7311

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1775****CFERRUZ AZAHARA623 ***5832**MARTINEZ
7299****MGANSO LAURA345 ***9869**MARTINEZ
2545****GGARCIA MARIA ELENA313 ***5967**MARTINEZ
7289****SGOMEZ AMANDA1394 ***9488**MARTINEZ
****5006BIBARZ NIDIA267 ***4500**MARTINEZ

****8307WLOPEZ MARIA DEL MAR756 ***6830**MARTINEZ
****6911HMANOGIL MARIA ESTER519 ***0691**MARTINEZ
2547****MOSTALE BELINDA300 ***7372**MARTINEZ
****0143WRIOS LUCIA535 ***6014**MARTINEZ
****6168GSERRA BEATRIZ1368 ***0616**MARTINEZ
1745****YSERRANO ANGELA867 ***5633**MARTINEZ
****9786ZVALERO MARIA TREMEDAL247 ***4978**MARTINEZ
2543****ZCALVO ANA242 ***3079**MARZAL
7713****NLEON SILVIA805 ***3327**MAS
1745****BALCAÑIZ MIRIAN56 ***5363**MATEO
2909****EARTIAGA ANA BELEN278 ***9854**MATEO
2543****MBERDEJO MARIA ANTONIA280 ***3117**MATEO
****9393KBERMEJO GEMA406 ***8939**MATEO
****8789RLOMBARDO MARIA52 ***2878**MATEO
1745****JQUESADA PATRICIA770 ***5958**MATEO
****7722XESPLUGA ALBA MARIA800 ***0772**MAYAYO
****2739ALISBONA PATRICIA669 ***0273**MAYLIN
7297****XPUEYO NATALIA949 ***7880**MAYORAL
****8563HCASABONA MARIA812 ***4856**MAZA
****1491NLARRAGAY ALICIA485 ***2149**MEJORAL
7301****PMONZON PATRICIA758 ***1038**MENDEZ
7321****HOSORIO MILENA1138 ***1009**MENEN
****3851DSOLANO LUCIA902 ***2385**MENENDEZ
****2473RKAREN GISELLE1107 ****2473*MERZ
7309****BPARDO IRENE292 ***9118**MIGUEL

X477****WELENA456 ****1973*MILITARU
****7744DBARREIRO ANA1352 ***0774**MILLAN
****8276QEMBID MARIA PILAR926 ***0827**MILLAN
7315****QMOLINA MARTA221 ***5862**MILLAN
1845****TRUIZ RUTH568 ***5214**MILLAN

****8360WVILLAR NATALIA555 ***2836**MILLAN
1745****TMELERO MARIA JESUS968 ***5769**MINANA
1745****DAGREDA SARA526 ***5445**MIR
****9162MCEBRIAN BERTA618 ***4916**MIR
1745****EPEREZ SANDRA797 ***5952**MIR
****6363BBAFALUY MARIA1187 ***4636**MIRANDA
****6920SCALAVIA SONIA540 ***0692**MIRANDA
****4080MPUIVECINO SALAS206 ***4408**MIRANDA
1745****PMIGUEL KARIM727 ***5233**MISBAH
****4123NVALENTINA554 ****4123*MITSCHEUNIG
****2403CARROJO CRISTINA1027 ***6240**MOHEDANO
0903****ZARANDA ANA739 ***3581**MOLERO
7319****PGIAS ALICIA180 ***9272**MOLI
1745****HSARRATE ELISA852 ***5780**MOLINA
1803****PABADIA MARIA NOELIA514 ***3766**MOLINER

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 17 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7312

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7289****DGARCIA BLANCA ELENA1056 ***9586**MOLINERO
1775****TGOMEZ PAULA MARIA709 ***5818**MONDURREY
****2658YFERRIS MIREIA LUCIA719 ***0265**MONFORT
1775****KGRASA CRISTINA876 ***5871**MONJE
2519****MLAFUENTE Mª DEL CARMEN224 ***9317**MONREAL
****3134XFUERTES CRISTINA645 ***0313**MONROY
4641****RLLOPIS CLARA276 ***1418**MONSERRAT
****7424WPALACIO PATRICIA879 ***8742**MONTANES
2519****EGALLARDO SARA1318 ***9695**MONTAÑES
1745****SSANCHEZ MARIA426 ***5713**MONTEAGUDO
1805****RMARTIN ADRIAN1279 ***5651**MONTESINOS
2171****BJIMENEZ CARLA1209 ***1005**MONTON
1773****ESANCHEZ BLANCA872 ***3286**MONTON
1805****VVILELLAS SILVIA504 ***5048**MONZO
****5134YDOMINGUEZ ANANDI VANESA603 ***0513**MORAGO
****4954XAPARICIO MARIA TERESA559 ***0495**MORALES
7321****HPALLARES ERIKA1416 ***1053**MORALES
1745****MPARDOS LUCIA701 ***5813**MORALES
1775****NUSON ANGELA1001 ***5950**MORAN
****0136FAVELLANAS HEILA1349 ***6013**MORCATE
7697****ZCANTERA SILVIA1164 ***7174**MORENO
2519****HDIAZ CINTHYA965 ***9410**MORENO
****6309YIGLESIAS ANGELES1201 ***6630**MORENO
****6809TIGLESIAS SANDRA1341 ***6680**MORENO
7319****XLIZANDRA MARTA952 ***9732**MORENO
****3231CMANJON LETICIA721 ***6323**MORENO
****7874FMUNOZ ELENA567 ***8787**MORENO
7713****DPADILLA SANDRA294 ***3163**MORENO
****0528JPEREZ OLIMPIA1104 ***2052**MORENO
****1748YRAMI BEGONA179 ***2174**MORENO

1803****WSIERRA SUSANA203 ***3782** SIMORENO
****3975FTORRES MARIA ISABEL1330 ***8397**MORENO
1805****TUSE LAURA1052 ***5513**MORENO
2547****YAGUARON SILVIA332 ***7213**MORER
1745****RCABELLO MARIA ESTELA816 ***5918**MORON
1845****QDELGADO VIRGINIA434 ***5459**MORON
****8315XGARCES DEL GARROANA TERESA32 ***6831**MOTOS
****8849DFERNANDEZ AIDA CONCEPCION733 ***2884**MOURIZ
****3429RTOLO OLGA1117 ***8342**MOYANO
2545****KSERRANO CAROLINA782 ***5782**MUNIENTE
7301****FADELL ALBA501 ***1631**MUNIO
2517****CCEBOLLADA ARANZAZU765 ***7579**MUNOZ
****5194ECORDON MIRIAN986 ***4519**MUNOZ
****1433XVILLALBA MARI LUZ785 ***4143**MUNOZ
1745****HRODRIGUEZ PATRICIA22 ***5941**MUÑOZ
****2481QGALLAN PATRICIA729 ***4248**MUR
****0386EGARCIA CRISTINA392 ***0038**MUR
1845****LMARTINEZ BLANCA218 ***5471**MURCIANO
1809****DALCALA ISABEL1070 ***9328**MURILLO
****2025NPERELA MARINA482 ***4202**NADAL

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 18 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7313

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****3710HFERINGAN DAVID695 ***8371**NARRO
****6128KPEREZ JOSE IGNACIO433 ***8612**NASARRE
****8616XRAMIREZ LORENA748 ***4861**NASARRE
****9943BMORALES MARTHA GRISELA635 ***8994**NAVARRETE
7299****XAZNAR GEMMA943 ***9205**NAVARRO
2913****JCALVO VERONICA1016 ***3146**NAVARRO

****1157WLECHA BEGONA2 ***2115**NAVARRO
7299****WMUNIZ VICTORIA776 ***9047**NAVARRO
7319****ERAMOS YOLANDA364 ***9901**NAVARRO
****8692MSANCHO SALOME NOELIA1389 ***8869**NAVARRO
5241****SHERNANDEZ YOLANDA336 ***1667**NICOLAS
5061****XCATALAN MARIA1296 ***1394**NIEVA
****1050HHERNANDEZ MARIA929 ***4105**NIEVAS
****7234VPEREZ SANDRA129 ***6723**NIVELA
****7340ZPEREZ LAURA369 ***8734**NOGUES
7713****HTEJERO DAYANA241 ***3369**NOGUES
1773****NCRESPO LOURDES914 ***3602**NOVALES
****8072TESTEBAN SUSANA892 ***0807**NUNO
5011****DMUÑOZ ANA1375 ***1965**NUÑEZ
****9182RRAMOS ANA326 ***4918**OCA
****2616PEGEDA ARIADNA67 ***2261**OCANA
1805****NPINOL IRENE142 ***5503**OCHOA
7309****JIDOIPE VIRGINIA714 ***9077**OJER
****0032HGONZALEZ ANA933 ***6003**OLIVA
1805****VBESCOS SUSANA258 ***5257**OLIVAN
1773****SLORENTE MARIA ISABEL515 ***3513**OLIVAN
****2830ZPABLO MARIA522 ***6283**OLIVAN
****9757APUEYO MARTA1040 ***2975**OLIVAN
****3931FSOLER LUCIA ESTER400 ***6393**OLIVAR
7315****JFUSTERO NATALIA198 ***5921**ORDOVAS
7713****KMILLAN ELSA569 ***3581**ORDOVAS
1745****PFELIPE MIRIAM220 ***5730**ORTEGA
****7398GGUILLEN SARA256 ***6739**ORTEGA
2913****RGRACIA ALBA931 ***3150**ORTI
1845****KSAN FRANCISCO SILVIA1142 ***5892**ORTIN
****2184PSANCHEZ ANA CARMEN420 ***0218**ORTIN
1745****VGARRIDO MARIA ANGELES106 ***5326**ORTIZ
****1625PMUNIO MYRIAM894 ***8162**ORTIZ
****0222RCORVINOS LORENA257 ***6022**ORUS
****7010TBANDRES RAQUEL348 ***6701**OSTARIZ

7721****WALARCON MARIA PILAR707 ***1891**OTERO
1805****MCANELA SOFIA363 ***5456**PACO
****3073NGALLEGO SARA832 ***6307**PALACIO
1775****RLASIERRA RAQUEL1198 ***5305**PALACIOS
****2751WLOBERA MARIA PILAR236 ***4275**PALACIOS
****5574YGARCIA MARIA DEL CARME605 ***2557**PALAGUERRI
****0324MGIL MARIA BEATRIZ136 ***4032**PALLARES
****1158GSORINAS ANA CARLOTA444 ***4115**PALLAS
****9104TDE VAL MARIA607 ***0910**PARACHE
****8044JGARCIA CRISTINA731 ***4804**PARAISO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 19 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7314

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****5826HVALLES LAURA72 ***8582**PARDOS
7321****HGARCIA SARA269 ***1028**PAREJA
7247****CGARCIA MARIA1074 ***7265**PARRA
1805****LBOLEA CRISTINA205 ***5451**PASCUAL
****3397ZPUEYO KATIA694 ***6339**PASCUAL
****6109MABAD SONIA544 ***2610**PASTOR
2519****QLASALA ANA PILAR946 ***9196**PASTOR
1775****WMARCOS VANESA182 ***5397**PASTOR
0595****DVICENTE MIRIAM1356 ***5468**PASTOR
1805****XSALAMANCA MARIAN351 ***5563**PAULES
1805****SCATALAN Mª BELEN1408 ***5296**PEDRAZO
7321****VGARCIA MARIA1014 ***1191**PEDROS
1745****KTEMPRADO CARLA969 ***5775**PEIRO
****3666TROMERO ANA1147 ***2366**PELEGRIN
****1670EBESCOS ELENA8 ***4167**PEMAN

2519****WGARCIA VANESA691 ***9162**PENA
****6963PGASCO SANDRA319 ***2696**PENA
7341****BGARCIA AINHOA1271 ***1366**PEÑA
****8491ABUSONS Mª DEL CARMEN86 ***4849**PERALES
****9851XGONZALVO JUANA INES228 ***4985**PERALES
7875****HMUNOZ OLIVIA1041 ***5169**PERALES
1775****KYAGO Mª ANGELES1297 ***5622**PERALTA
****7073MROCA LAURA1325 ***0707**PERERA
7319****VANDRES MARIA SONIA846 ***9597**PEREZ
2519****SARASANZ CRISTINA417 ***9177**PEREZ
****2523HCAMPOS BEATRIZ TERESA549 ***8252**PEREZ
7145****MCARNERO TAMARA1364 ***5403**PEREZ
****7383MCASTEJON CELIA1031 ***6738**PEREZ
2515****FCOVETA MARIA PAZ1153 ***5425**PEREZ
****3054YDOMINGUEZ ALMUDENA297 ***8305**PEREZ
****0935HGARCIA MARIA LAURA1366 ***8093**PEREZ
****7945EGIL RAQUEL699 ***6794**PEREZ
****3787VGIMENO MARIA553 ***8378**PEREZ
7301****SGINES MARTA561 ***1599**PEREZ
7309****BGONZALVO CLARA1281 ***9028**PEREZ
****5778KGUERRERO MARIA JOSE1197 ***0577**PEREZ
****4827MGUSTRAN MONICA82 ***4482**PEREZ
****2340YLAGUIA RAQUEL204 ***6234**PEREZ
2519****FLANGA VIRGINIA MARIA675 ***9232**PEREZ
****1925VMALDONADO LAURA483 ***0192**PEREZ
1749****CMORENO RAQUEL1186 ***9750**PEREZ
7313****YORTEGA SARA114 ***3301**PEREZ
7321****BPENAS ALBA955 ***1404**PEREZ
****5593APEREZ ROSANA706 ***2559**PEREZ
7101****TSEGOVIA ISABEL413 ***1804**PEREZ
****6190VSERRANO SONIA373 ***8619**PEREZ
****3469NSESE BLANCA724 ***0346**PEREZ
2517****QTAJAFUERCE LAURA563 ***7558**PEREZ
2519****BZARZOSO ROSA PILAR238 ***9414**PEREZ
3047****FRAMIREZ MARIA TERESA652 ***7785**PEREZ-CARRASCO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 20 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7315

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****2208ENIVELA PILAR615 ***2220**PEROMARTA
****1759GSAAVEDRA GLADYS ERIKA1029 ***6175**PERRIGGO
****9523CDOTO MARIA611 ***4952**PERTUSA
****7934HLAFALLA ESTELA261 ***4793**PERTUSA
1805****HRAMON LAURA836 ***5720**PERUGA
****0183JRUIZ BELEN580 ***2018**PESCADOR
****8823ZECHARRI EVA655 ***6882**PESO
****7023GGIRON MARTA127 ***4702**PESQUER
****3552PALDAZABAL RAQUEL374 ***6355**PINA

****1948WLATORRE MARTA1342 ***6194**PINAZO
7321****HTORRECILLA ALMUDENA1328 ***1104**PINTADO
****8037HIBANEZ MARTA1399 ***4803**PINTANEL
1805****PGARRIDO SARA PATRICIA199 ***5514**PIRACES
7691****JPIRON BAGÜES SARA63 ***1955**PIRON BAGÜES
****3232YLAZARO ANA ISABEL690 ***6323**PITAR

****0403WLAZARO VANESA301 ***4040**PLAZA
****1860JPEREZ MARIANA681 ***0186**PLAZA
7315****XGASCON SONIA196 ***5693**POBO

****2237WSOLANS ISABEL1291 ***4223**POCH
1845****KSANCHEZ MARTA1053 ***5662**POLO
2547****XAURIA MARTA149 ***7540**POMAR
1805****BESTEBAN CRISTINA722 ***5289**POMER
7721****HGARCIA CELIA230 ***1697**POMEZ
****9284QVALENCIA LAURA944 ***0928**PONS
7321****BTORRECILLAS MARIA1263 ***1466**PORQUET
****7605PROSELL RAQUEL938 ***0760**PORTOLES
7325****CMOLES MARTA779 ***5833**POTOLES
7301****DSANCHEZ ADRIANA245 ***1097**POVES
2545****LSANTOS ROSA MARIA441 ***5142**POZO
2543****FGOMEZ MARIA JOSE435 ***3297**PRADA

****4051WARRATE NOEMI1174 ***4405**PRADEL
7691****FABAD ALEXANDRA1224 ***1881**PUERTOLAS
****6626TFANLO LAURA1204 ***6662**PUERTOLAS
1805****KARISTE MARIA ANGELES845 ***5311**PUEYO
****8414VABAD LIDIA1302 ***6841**PULIDO

****4593WSEBASTIAN M.PILAR527 ***0459**PUYAL
****1701YCLARAMUNT MARIA120 ***8170**PUYOL
1805****XBAGÜESTE MERCEDES337 ***5588**PUYUELO
1805****NGIMENEZ MARIA678 ***5843**PUYUELO
****7874SGRACIA ANA907 ***8787**QUILEZ

7341****WQUILEZ ANA89 ***1002**QUILEZ
7319****WALMAZOR INMACULADA849 ***9400**RABAL
****0065MANDRINO ESTHER958 ***8006**RABANEDA
****3312YRIPOLLES LAURA492 ***2331**RADIO
****3568ZGARCIA MªPILAR1210 ***4356**RAFALES
****4720DBORRERO ANA1163 ***0472**RALFAS
7319****YGASOL MARTA172 ***9916**RAMI
7325****LTORRES CRISTINA1253 ***5704**RAMIA
****7620PLOPEZ SILVIA548 ***6762**RAMIREZ
2515****RLAPUENTE MARIA ANGELES1303 ***5231**RAMON

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 21 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7316

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7721****FPASTOR SANDRA481 ***1615**RAMON
****8518JSANCHEZ VANESA93 ***6851**RAMON
1805****PGARASA DELIA1059 ***5516**RAMOS
****4808VRUIZ MARI MAR588 ***0480**RAMOS
****9983YRUIZ DE EGUILAZ IRENE1374 ***6998**RAPUN
****4892NESTALLO AMPARO167 ***4489**REDOL
****5902LVICENTE MARINA122 ***2590**REDON
1775****HLACOSTA ADRIANA365 ***5486**REDONDO
2909****NMARTINC GUILLERMINA315 ***9623**REGAL
****7326XHERRERO NEREA744 ***2732**REGUERA
1805****BTORRES DIANDRA95 ***5613**REYES
****6134JFELEZ LAURA1235 ***0613**RIFATERRA
1805****PARILLA SOFIA888 ***5792**RINCON
7323****FOBANDO MONSERRAT ALICI140 ***3755**RIOFRIO
7691****MURIEL ALBA1135 ***1812**RIOS
****6029JSANZ ANA1249 ***6602**RIVAS
7299****ESALVADOR PAULA1020 ***9606**RIVERO
****8328KVILLACAMPA LAURA898 ***4832**RIVEROLA
****3426ABALLESTIN BEATRIZ275 ***0342**ROBLEDANO
2909****BRAMOS Mª PILAR609 ***9163**ROCA
1777****HGARCIA SANDRA923 ***7053**ROCHE
2515****NSERRANO MARIA CARMEN672 ***5525**ROCHE
****2051TBLASCO LAURA1199 ***4205**RODELLAR
1805****ASANZ MARINA259 ***5555**RODELLAR
1845****TPEREZ LORENA108 ***5322**RODILLA
****4669ZASENSIO LAURA1106 ***8466**RODRIGALVAREZ
****5081KLAZARO NOELIA37 ***8508**RODRIGO

****5985WCARTON MARIA NIEVES889 ***2598**RODRIGUEZ
4059****ZCHAMIZO ALMUDENA1171 ***9457**RODRIGUEZ
7315****DFUSTER CRISTINA1350 ***5999**RODRIGUEZ
****8453XHERNANDEZ MINERVA510 ***6845**RODRIGUEZ
1843****LJULIAN VANESSA480 ***3845**RODRIGUEZ
1817****YLACASTA MARIA1170 ***7656**RODRIGUEZ
****4729BMARTINEZ ANA674 ***0472**RODRIGUEZ
0291****YREBANALES ALEXANDRA317 ***1594**RODRIGUEZ
7299****JVILLANUEVA ROSA1377 ***9315**RODRIGUEZ
****1419FARIZA RAQUEL869 ***8141**ROJAS
7713****VDOMINGO SANDRA1057 ***3152**ROMAN
****3703JGIMENEZ ANA ELISABET1243 ***6370**ROMAN
****0499AALONSO BEATRIZ232 ***6049**ROMERO
****0190FARGOMANIZ MARTA312 ***0019**ROMERO
****9240DDIAZ-MALAGUILLA MARI CARMEN1208 ***8924**ROMERO
4665****HGARCIA JOSEFA798 ***5117**ROMERO
****4963XPASTOR PATRICIA423 ***8496**ROMERO
7309****NSISAMON SUSANA1264 ***9833**ROMERO
1803****JVINUALES ISABEL780 ***3757**ROMERO
1845****BPEREZ ROCIO222 ***5130**ROSELLO
****5068DUSON SONIA1358 ***0506**ROTELLAR
1745****ZVELA BARBARA1079 ***5733**ROY
****4875HBARRAFON SANDRA447 ***4487**ROYES

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 22 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7317

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****1105XBUJ MARIA TERESA1157 ***6110**ROYO
2519****ECASABONA REBECA356 ***9281**RUBIO
****6054QIZAGUERRI ANDREA950 ***4605**RUBIO
****6618EMEDINA SANDRA1373 ***0661**RUBIO
1745****ATORRES SANDRA1144 ***5684**RUBIO
1805****QPUEO IRIS512 ***5232**RUFAS
7301****JLARA1326 ***1857**RUIZ
7279****JARPON EVA1084 ***9193**RUIZ
****7456JBLAY JOSEFA901 ***0745**RUIZ
****1398ZLAPORTA MARIA LOURDES94 ***4139**RUIZ
7309****XLONGAS PILAR784 ***9290**RUIZ
1805****LMARCO CLARA134 ***5936**RUIZ
2009****GMONZON ESTEFANIA1036 ***9669**RUIZ
1745****ZSORIANO ANA723 ***5305**RUIZ
****7542MALQUEZAR SASKIA155 ***0754**SABATE
1777****WZAMORA MARIA303 ***7056**SABATER
7875****MMONZON TAMARA1 ***5948**SAENZ
1845****GMARCO CARMEN1002 ***5366**SAEZ
7299****PBARTOLO MARIA TERESA367 ***9531**SALAS
****9850RCORNAGO MARIA MERCEDES34 ***2985**SALAS
****6027RDEL RIO VERONICA110 ***4602**SALDAÑA
7301****HBESCOS TANIA227 ***1952**SALESA
7319****WABAD MONICA1233 ***9996**SALLAN
2543****DPEREZ MARIA JOSE379 ***3883**SALVO
1805****CHERNANDEZ MARTA1371 ***5614**SAMPERIZ
****6273PTOBAJAS MARTA769 ***2627**SAMPERIZ
2513****SBILBAO LORENA689 ***3910**SAN ILDEONSO
1805****PBOSQUED LORENA995 ***5889**SANAGUSTIN
****6478EABADIA ANA ISABEL1023 ***8647**SANCHEZ
****1257JALEPUZ LAURA840 ***6125**SANCHEZ
****6308FBELSUE IRENE596 ***0630**SANCHEZ
****7395CCASAS Mª TERESA339 ***4739**SANCHEZ
2913****SDIEZ NEREA560 ***3193**SANCHEZ
1809****KENCARNACION ARIANNY156 ***9699**SANCHEZ
****1047PFERNANDEZ YESICA NOELIA38 ***6104**SANCHEZ
****2465BGARCIA SILVIA216 ***8246**SANCHEZ
7341****GHERRERA MARTA961 ***1188**SANCHEZ
****0684XJIMENEZ LOURDES453 ***0068**SANCHEZ
1771****CLOPEZ M INMACULADA314 ***1666**SANCHEZ
1845****ZMARTIN CRISTINA987 ***5321**SANCHEZ
1805****ZMORENO ERIKA788 ***5531**SANCHEZ
7301****ZORTEGA ALMUDENA1301 ***1068**SANCHEZ
7301****AQUINTANILLA BEATRIZ940 ***1794**SANCHEZ
****5515ZQUINTILLA ALBA552 ***4551**SANCHEZ
****0377PSOLANAS MARIA PILAR880 ***2037**SANCHEZ
7713****KSORROSAL VIRGINIA570 ***3121**SANCHEZ
1745****FTOBAJAS CONSUELO18 ***5245**SANCHEZ
****6077VGRANEL M. CARMEN676 ***6607**SANCHO
7307****BCABELLO CONCEPCION738 ***7832**SANCLEMENTE

7315****WVICENTE VICTORIA704 ***5888**SANGÜESA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 23 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7318

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

****0615GLANGARITA PATRICIA1009 ***6061**SANJUAN
****7036DSEBASTIAN Mª CONCEPCION916 ***8703**SANJUAN
2535****DDEL HIERRO WANDA53 ***5626**SANJURJO
7697****QPLANA JESUS MANUEL775 ***7204**SANROMAN
1801****DNAVAL Mª LUISA28 ***1873**SANS
1805****NESCARTIN LIDIA30 ***5462**SANTAFE
1805****KANDREU SALAS1274 ***5348**SANTAMARIA
****3306SAVILES-CASCO Mª CARMEN237 ***6330**SANTOS
****3649FANTON CELIA821 ***8364**SANZ
****5704CCUARTERO MARIA170 ***0570**SANZ
7321****MFELIU Mª DESAMPARADOS1337 ***1121**SANZ
****6436CMONTERDE MARIA DEL MAR281 ***6643**SANZ
2519****VPARICIO ANA CARMEN1313 ***9955**SANZ
****5413MREDONDO PAOLA643 ***0541**SANZ
****9126ATOLON IRENE ISABEL967 ***2912**SANZ
****6163XVELEZ CARMEN1131 ***8616**SANZ
****3748PZOCO SARU LUCIA677 ***6374**SARASA
1805****KMATA JUDITH1387 ***5361**SARVISE
7301****NBARRIO BELEN882 ***1378**SASTRON
****3674AGONZALEZ NEREA1251 ***6367**SAURA
****8345NTERES MARTA1267 ***0834**SAURA
7297****ECASAUS PAULA388 ***7906**SEBASTIAN
1745****CDONAGUEDA MARIA REYES111 ***5145**SEBASTIAN
****5962QMOCHALES MARIA FELICIDAD891 ***8596**SEGARRA
****7998MPEREA MARIA ELENA996 ***8799**SEGOVIA
7301****KBERNE SARA1242 ***1117**SEGURA
7321****QALTEMIR SARA1390 ***1076**SENZ
****7118VSANAGUSTIN ELENA975 ***2711**SERNA
1745****RALDANA ELENA1134 ***5739**SERRANO
****2324FGAMEZ JORGE1066 ***2232**SERRANO
****8870QGIL HELENA1232 ***0887**SERRANO
0567****DVILLAVERDE MARIA ISABEL1151 ***7210**SERRANO
7319****WMARTINEZ MARIA JOSE734 ***9023**SESE
****4870HCRESPO ANDREA1226 ***0487**SEVILLA
7673****QFELIZ SARA533 ***3590**SIEIRA
7299****WCERVERO BEATRIZ234 ***9041**SIERRA
****7404FGALLEGO ALBA175 ***6740**SIERRA
4371****LLLOVET MARIA CARMEN634 ***1740**SIERRA
****6207BPEREZ ELENA87 ***2620**SIERRA
7297****LPEREZ VIRGINIA1085 ***7412**SIERRA
1745****LDE LA OSA Mª MERCEDES1262 ***5570**SILVESTRE
7319****ZGARCIA MARIA SONIA753 ***9627**SIMON
1843****LMARZO OLGA355 ***3546**SIMON
2913****NLAFUENTE MONICA1078 ***3234**SOLANAS
7289****ZGARCIA EDUARDO503 ***9918**SOLANILLA
1805****DCAMBRA ROSA1118 ***5905**SOLANO
****6954RGIMENEZ AINHOA890 ***0695**SOLANO
2519****WCEBOLLERO VANESSA687 ***9383**SOLANS
1805****WGISTAU SARA1333 ***5799**SOLANS
****4104YMUNOZ LUISA MARIA942 ***2410**SORIA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 24 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7319

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

7299****CREDONDO NOELIA920 ***9852**SORIA
****9093LCASORRAN ELENA737 ***8909**SORIANO
1845****RMARTINEZ PAOLA1327 ***5743**SORIANO
1845****BSANCHEZ MARIA DOLORES293 ***5689**SORIANO
****0425CVICIEN CARMEN1193 ***6042**SORO
1805****AVILLAGRASA MARTA935 ***5304**SUELVES
****0966ROLMO PAULA757 ***0096**TABUENCA
7713****LEL-ABUR TANIA115 ***3258**TALAL
5291****FDURAN FCO. JAVIER1072 ***1541**TALLON
****8725DESCRIBA PATRICIA448 ***0872**TAPIA
1745****LVICENTE ANDREA991 ***5460**TAPIA
****2900MMORENO RAQUEL107 ***6290**TARDIO
4485****TREDONDO CAROLINA1383 ***5112**TARIN
****4185DSAEZ ROSA INES1191 ***0418**TARRAGA
****6225PGARCIA CARLA511 ***0622**TEJADA
7299****LANDRES ADRIANA1345 ***9077**TEJEL
****3699MPELEGRIN LARA132 ***6369**TELLO
2519****AGARATACHEA RAQUEL333 ***9997**TERCERO
****7295RCALDERON IRENE660 ***0729**TIGERA
2547****PLARROY LAURA1080 ***7754**TIZNE
****5881JHERNANDEZ RAQUEL JARA217 ***0588**TOBAJAS
****7130RMARZAL LETICIA1196 ***0713**TOLMOS
****1014TVERA RUTH295 ***6101**TOLON
1845****NMONTOYA PATRICIA1076 ***5075**TOLOSA
****6748TMARSILLA BEATRIZ69 ***8674**TOMAS
7319****CTENA DIANA MARIA186 ***9873**TOMAS
1771****KCATALINA CARMEN597 ***1038**TOMEY
7299****EESCUER NURIA1090 ***9473**TORCAL
****3518NORTIN MARIA1145 ***6351**TORCAL
****1532FFUERTES ANA1051 ***6153**TORRES
7321****SHIDALGO MARIA JESUS1069 ***1232**TORRES
1845****MMUNOZ RAQUEL243 ***5435**TORRES
7301****KTRASOBARES TAMARA376 ***1869**TORRES
****6814CBIOTA NOELIA43 ***2681**TRAID
****4628NMORO GEMMA436 ***2462**TRASMONTE
1745****RMARIN GEMMA DOLORES1089 ***5619**TRASOBARES
7697****GPARIS LUCIA661 ***7387**TRASOBARES
****4456ZPIQUER SUSANA1286 ***0445**TRAVER
7231****RPEREZ LAURA843 ***1848**TRECENO
1803****LCOSCUJUELA CRISTINA939 ***3521**TRELL
****8091ZAGUILO CRISTINA144 ***4809**TREMOSA
7325****XAZNAR VIRGINIA1156 ***5988**TRIGO
7299****XMORLAS SILVIA83 ***9018**TRIGO
****0078QBUITRAGO EVA MARIA1343 ***6007**TRUJILLO
****8615EMARTIN ESTHER791 ***0861**TRULLENQUE
****7835ZGIMENO YOLANDA1299 ***2783**TUNDIDOR
1773****FGARCIA EVA1410 ***3360**TUTOR
****6701MSERRANO Mª GEMMA372 ***4670**UBIDE
****3807TRAIMUNDO CRISTINA841 ***8380**UBIETO
1233****BGARCIA TANIA712 ***3468**ULLOA

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 25 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7320

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1745****NAGUIRRE MARIA906 ***5402**URGEL
****4663XJIMENO MARINA874 ***6466**URUENA
****6233EZUGASTI MARIA CRISTINA726 ***4623**URZAY
****5986FGONZALEZ JUAN ANTONIO1370 ***6598**USED
****4032QSERRANO SILVIA195 ***6403**USON
1805****DTOQUERO CRISTINA1276 ***5556**VAL
****4804EVICENTE ALEXANDRA464 ***8480**VAL
7299****FPEMAN MARTA191 ***9851**VALDES
****1030RGUERRERO IRENE732 ***2103**VALDIVIA
****4529FGIMENEZ CLARA75 ***6452**VALENTI
1745****JGIL MARIA PILAR450 ***5896**VALERO

****5065WMILIAN CRISTINA383 ***0506**VALIMANAS
7309****XGARRIDO TAMARA1360 ***9168**VARGAS
5339****NMARTINEZ ISABEL1062 ***9646**VARGAS
****0248GGIMENEZ MARTA LARA1035 ***6024**VAZQUEZ
****3317ZJIMENEZ ADRIAN476 ***6331**VAZQUEZ
7299****HLOPEZ LAURA1379 ***9824**VAZQUEZ
****8501BTARAZONA LAURA PILAR1347 ***0850**VELA
****8261AVELA ANA CRISTINA50 ***4826**VELA
****1405YGARCIA KATHERINE ELISA759 ***0140**VELILLA
****9721YRAMOS ANA881 ***8972**VELILLA
1745****AANDRES PILAR796 ***5859**VERA
****9792TSOBREVIELA NEREA593 ***2979**VERA
7301****RGRACIA MARIA253 ***1196**VICENTE
7321****WGUTIERREZ REBECA176 ***1144**VICENTE
2519****ZROYO ANGEL160 ***9014**VICENTE
7301****GVIDAL PATRICIA455 ***1322**VICENTE
****7696FPEIRON LETICIA96 ***0769**VICIEN

1843****WBORDON VIRGINIA1054 ***3951**VIDAL
1805****HMANTOLAN ELVIRA557 ***5678**VIDAL
1773****XMATEO ISABEL214 ***3284**VIDALES
7301****GGIMENEZ INES424 ***1780**VIDAO
7697****NCENIS IRENE1098 ***7195**VILELLA
1845****VGORRIZ TAMARA625 ***5100**VILLA
7307****JPALLARES MARIA MAR1309 ***7789**VILLAGRASA

****1039MSUNER YOLANDA530 ***0103**VILLAGRASA
****2024DROS NURIA523 ***6202**VILLALBA
****4047QVENCELA NATALIA1351 ***6404**VILLALOBOS
****7721YMARZO MARIA PILAR418 ***2772**VILLAMIL
1845****HPARICIO MARIA471 ***5381**VILLANUEVA
****8958PROMEO VIRGINIA633 ***4895**VILLANUEVA
1845****TPEREZ GUILLERMO130 ***5338**VILLARROYA
5361****YBOULLOSA SANDRA371 ***1215**VILLAVERDE
****0807JLÒPEZ SARA73 ***8080**VILLUENDAS
****8489KGRACIA SANDRA LORENA98 ***4848**VIZCARRA
****4498BPIRAJNO TERESA621 ***6449**VIZOSO
****7178JBELLO BEATRIZ1317 ***8717**WALLS
2519****TLASHERAS LAURA396 ***9256**YAGÜE
****3440XPABLO Mª REYES1115 ***4344**YAGÜE
****8750FRUIZ LAURA813 ***4875**YAGÜE

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 26 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7321

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO I

Núm. Sol D.N.I.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre
Solicita

Adaptación

1745****SLANGA MARIA359 ***5883**YEBENES
1777****XPEREZ BEATRIZ31 ***7050**YUBERO
****7003HDEL BURGO YOLANDA1331 ***2700**ZAMORA
2545****SNAVARRO MARTA188 ***5768**ZATORRE
4591****DPASCUAL ANDREA594 ***1005**ZAYAS

Número Total de Admitidos: 1305

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos   página: 27 de 27



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7322

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol.
Solicita

Adaptación
Motivo

ExclusiónSegundo Apellido Nombre D.N.I.

****3856KABARDIA556 SERRANO ANA ROSA ***2385** E
7309****PALCANIZ128 MARCO ANA CRISTINA ***9067** BD
7321****DALMUZARA497 DOZ BELEN ***1220** B
****3679TALONSO927 FUERTES SUSANA ***6367** E
7309****CALQUEZAR1381 GALVE PAULA ***9017** N
7325****AANADON900 LATORRE JULIA ***5985** N
****4505GANDRES1391 LOPEZ MARIA EUGENIA ***8450** N
****9013HARAGUAS39 MEDINA BRIANDA ***6901** N
7301****KARTIACH185 CLAVER PILAR ***1161** D
2519****ZAZNAR864 LAURA ***9331** N
****4105XBAILO508 AUGUSTO MARTA ***8410** B
****9445QBARRIO752 ESTARREADO ELENA ***0944** E
****3252CBAZAN361 PERALVAREZ AFRIKA ***4325** N
****2253NBELTRAN1411 VERGE MARC ***6225** N
1803****ZBERGUA153 ASO MARIA LUISA ***3265** E
****9460TBLAZQUEZ1392 BASURTO AINOA ***0946** E
7301****FBONDIA41 GALINDO CRISTINA ***1263** B
****4864VBUIL1395 ARREGUI MARIA JESUS RAQ ***2486** D
****9588CCABRERO1055 VIVIENS PAULA EMMA ***0958** N
2911****RCAMPOS628 LANGOYO VICTORIA EUGENIA ***1761** B
****3974KCARRASACOSO998 BERNAL RAQUEL ***4397** N
****8168BCARRASCOSO985 BERNAL MARIANA ***4816** N
7301****FCASTILLO340 CALVO MARIA DEL MAR ***1976** N
****3207KCAUDEVILLA307 GARCIA CRISTINA ***8320** N
7299****JCEBOLLA463 MENA MARIA ASTRID ***9950** N
****0544BCHUECA9 HERRANZ GEMA ***2054** B
****2027ZCOMPES1397 LORENTE ANGELA ***8202** E
****6018HDEL VALLE1402 LAPEDRA LORETO ***4601** N
****1689QDOCE1091 PIQUERA ANDREA ***2168** N
****6010GDOLZ1388 MILLAN Mª ILUMINADA ***0601** N
****9659TFERRANDEZ125 FUMANAL SOL ***0965** B
****0147CFERRERO696 SANCHEZ LILIAN ***8014** N
****2810WGALVEZ1046 LOPEZ PATRICIA ***6281** N
****0448FGARCIA983 AGUERRI PATRICIA ***6044** E
7289****BGARCIA1121 CASAS JEZABEL ***9506** N
7297****SGARCIA820 CIPRES MARIA EUGENIA ***7131** BN
****9354FGARCIA959 FERRER ALBA ***2935** B
7299****RGARCIA421 LARRODE SHEILA ***9434** B
1805****QGARCIA857 LASHERAS PAULA ***5621** B
****7001KGASCON1096 HERNANDEZ ELENA ***0700** N
7321****BGIMENEZ525 ANADON PILAR ***1174** N
****8462ZGODED252 BLANES MARIA ***0846** N
****5722BGUILLEN853 QUINTILLA VANESSA ***0572** B
1721****THEREDIA1378 PESCADOR LUCIA ***1975** E

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q RNO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO OTRAS CAUSAS

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 1 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7323

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol.
Solicita

Adaptación
Motivo

ExclusiónSegundo Apellido Nombre D.N.I.
7301****JHERNANDO606 JORDAN CLARA ***1705** N
****6470GIBANEZ620 TEJERO LEYRE ***0647** B
****5258TLAHOZ148 IBANEZ MARIA REYES ***4525** B
7299****PLAHUERTA1133 SANCHEZ MIRIAM LAURA ***9593** N
1805****XLARDIES543 MELERO JARA ***5570** E
4589****CLARRAURI1405 PALACIN IRATI ***9033** N
****5833HLATORRE592 ANGOS MARIA ***0583** B
1745****PLAVILLA479 BERNAL PILAR MARCELINA ***5325** E
7713****BLEON632 BAILON LAURA ***3189** N
****6218RLISA499 CASTILLO NEREA VALENTINA ***0621** B
****9324WLLARAS854 MAZA CARLA ***0932** B
****8872SLOPE897 LERIN ARANTZA ***6887** N
1803****SLOPEZ183 ABIO CLARA ***3449** D
****4911TLOPEZ1386 MOREA MARIA ***4491** N
7875****ELORENTE496 ALCEGA SARA ***5641** B
2913****KLORENTE40 VILLANUEVA PATRICIA ADELA ***3621** B
1745****JMARCO329 SISAMON ANA ***5797** N
****0466EMARIN442 MARTIN JAVIER VICENTE ***6046** N
****7580PMARTELES665 GRACIA MARIA JOSEFA ***2758** E
1845****XMARTIN171 FUERTES MARIA ***5631** N
****8481NMARTIN728 SOLER MARIA PILAR ***2848** E
****8066RMATA60 RODRIGUEZ MELANIA ***8806** N
2519****NMEDEL668 DE ARRIBA JESSICA ***9904** B
7309****DMESTRE401 SAURA CLARA ***9285** N
0919****LMORENO36 MUNOZ SONIA ***9424** N
****7869RMORENO973 PINILLOS CRISTINA ***6786** N
2911****ZMORROS842 RUBIO MARIA ISABEL ***1716** EN
7713****EMUNOZ742 DIEZ PATRICIA ***3376** B
1805****RMUR856 MONCLUS LETICIA ***5355** B
****4449AOLIVAN357 SALIENTE SONIA ***0444** N
****8782AOLIVEROS516 ASUNCION ADRIANA ***8878** B
7321****JONCINS855 MACARULLA ELENA ***1161** B
****3769QOREJAS574 PRATS ANA ***2376** N
****9385EORTEGA5 PEIRONA ANDREA ***6938** N
****4826HOSENALDE7 VAL RAQUEL ***2482** N
7313****BPERALES608 AYESA SILVIA ***3442** N
****4750XPEREZ266 CANAS ANA ***6475** N
****6516MPEREZ1415 LAZARO SARA ***6651** N
2543****BPEREZ868 ROY ANA CRISTINA ***3920** N
2913****HPOMEZ730 GARCIA PATRICIA ***3398** N
****2621XRAMIRO705 BUENO ANA ***8262** N
2519****NRILLO207 CALVO ANA BELEN ***9154** D
1843****WRIPOLL1189 CORDOBA JUAN FRANCISCO ***3167** EN
****5486XRUBIO1382 RUIZ PAULA ***2548** N
****6141CSAMITIER1398 MORENO JOSEFA CECILIA ***4614** E

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q RNO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO OTRAS CAUSAS

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 2 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7324

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos  
Categoría: C - ESCALA DE AYUDANTES FACULTATIVOS

Convocatoria: 20/0052
TÉCNICOS EN EDUCACIÓN INFANTIL

ANEXO II

Primer ApellidoNúm. Sol.
Solicita

Adaptación
Motivo

ExclusiónSegundo Apellido Nombre D.N.I.
****2452MSANCHEZ RECIO1146 SANCHEZ RECIO EDUARDO ***8245** E
2015****PSINISTERRA1130 AZNAR AMPARO ***5279** E
****2347ESOLANAS584 SANZ PALOMA ***6234** E
2519****YSOTERAS117 ARILLA LAURA ***9268** B
****8051ESUSO35 REMON MARIA ***2805** N
2519****GTORRANO905 BORGONON LAIA ***9714** N
7301****RTORRES1406 RUBIO SANDRA ***1313** N
4457****WVALENCIA682 SOBERANAS GOIANE ***7167** B
****0714SVERSTAPPEN1132 BENEDICTO LAURA JOHANNA ***2071** N
****6971JVICENS885 BAITA ILAY ***4697** E

1845****MVIDAL520 ASENSIO MARINA ***5265** B
2517****VVIDAL449 SANZ NOELIA ***7429** E

****4800WVILLACAMPA1139 GRASA ANNA ALEXIA ***6480** N
****5092CVILLARON1396 CIA PATRICIA ***8509** E
2515****AVIZCAINO398 GONZALEZ ROSA MARIA ***5121** N
7301****ZZABAL302 RODRIGO LAURA ***1454** N

Número Total de Excluídos: 105

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q RNO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO OTRAS CAUSAS

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos   página: 3 de 3



cs
v:

 B
O

A2
02

20
30

30
12

03/03/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 43

7325

 

 
ANEXO III 

FORMULARIO PARA LA ELECCIÓN DE LA LOCALIDAD PARA LA 
REALIZACIÓN DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS 

 
 
 
D/Dña. …………………………………………………, con DNI nº ……………….., 

participante en el proceso selectivo ……………………………………………………, 

con nº de solicitud ……………, solicito expresamente mi deseo de realizar los 

ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:  

 

 HUESCA 
 
 TERUEL 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

En ___________________, a____ de __________________ de 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/167/2022, de 21 de febrero, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para ayudas en materia de gestión forestal sostenible en la Comunidad Autónoma de Aragón, en el marco del Plan de Recuperación, Transfor


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2022, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a General de Tardes y Noches del Hospital Clínico Universi

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Eduardo Mena Nieto.
	RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Gonzalo López Nicolás.
	RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª María Pilar Latorre Martínez.
	RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª María Pilar Alejandra Cortés Pascual.
	RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrática de Universidad a D.ª María Rosa Lorés Sanz.
	RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Catedrático de Universidad a D. Francisco Javier Nogueras Iso.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/168/2022, de 15 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/169/2022, de 15 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	ORDEN HAP/170/2022, de 15 de febrero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Educación, Cultura y Deporte.
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, para ingreso e

	AYUNTAMIENTO DE BIESCAS 
	RESOLUCIÓN número 2022-0102, de 21 de febrero de 2022, del Ayuntamiento de Biescas (Huesca), por la que se han aprobado la bases de la convocatoria para proveer una plaza de Técnico de Turismo, mediante el sistema de concurso oposición, en turno libre.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/171/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Cella en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/172/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Muel en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/173/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Panticosa en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/174/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Tarazona en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/175/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Torres de Berrellén en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/176/2022, de 15 de febrero, por la que se modifica la autorización del Centro Privado Autorizado de Enseñanzas Deportivas “Centro Nacional de Estudios de Técnicos Deportivos 1” de Zaragoza.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/177/2022, de 24 de febrero, por la que se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política Agrícola Común para el año 2022.
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 7.200 pla
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para el proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo has
	RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta una capa
	RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2022, del Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente de Zaragoza, por la que se da publicidad a las variaciones producidas en el Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la provincia de Zaragoza durante 



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete a información pública, la modificación del proyecto de explotación y del plan de restauración de la concesión de explotación para recur
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, así como el estudio de impacto ambiental d

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/177/2022, de 24 de febrero, por la que se establecen las medidas para la presentación de la “Solicitud Conjunta” de ayudas de la Política Agrícola Común para el año 2022.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE JUDO Y DEPORTES ASOCIADOS
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Judo y Deportes Asociados, relativo a convocatoria de asamblea general ordinaria. 




